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Santo Domingo
21 de julio de 2

Al

r. Julio Cesar Castaiios Guzman

\\@/ Presidente Junta Central Electoral,
y demas miembros del Pleno.

Via Secretaria General

Presentacién del Informe
Financiero periodo Enero/Junio 2010

Asunto

Contenido de los Documentos
Demostrativos de los Informes

Anexo

Placenos saludarle deferentemente y a la vez presentarle el informe
ingresos y egresos realizado por nuestro partido PPC en el periodo 1ero de Ene
30 de Junio de 2010..

Durante el periodo referido el PPC recibi6é ingresos ascendentes a un M
Total de RD$8,745,517.88 (Ocho Millones Setecientos Cuarenta y Cinco
Quinientos Diez y siete Pesos con 88/100), de los cuales corresponden a apo
del Estado Dominicano a través de la Junta Central Electoral (JCE), el Montc
RD$ 8,495,517.88 ( Ocho Millones Cuatrocientos Noventa y Cinco Mil Diez y S
pesos con 88/100) y aportes realizado por el Presidente del Partido Pop
Cristiano (PPC), por un Monto de RD$ 250,000.00 (Doscientos Cincuenta Mil pe
con 00/100).

Los Gastos incurridos por el PPC ascendieron a RD$11, 474,253.42 (O
Millones Cuatrocientos Setenta y Cuatro Mil Doscientos Cincuenta y Tres pesos

42/100), de los cuales un 57% equivale a Gastos Generales y Administrativos;

39% Gastos de Propaganda y un 4% Gastos de Convencién.
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Los Egresos Totales ascendieron a RD$ 12, 573,119.04 (Doce Millo
Quinientos Setenta y Tres Mil Ciento Diez y Nueve con 04/100), de los cuales
91% equivale a Total de Gastos y el 9% restante pertenece a la Adquisicion
Activos Fijos (Equipo de Sonido y Maquina y Modula Batacan para gravar). .
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Nuestro informe se elaboré en atencién a lo dispuesto por la Ley Electoral No.
275-97 con relaciébn a la contribucion del Estado a los Partidos Politicos; se
acompafna de los anexos correspondientes, que ofrecen un detalle pormenorizado
de todos los Ingresos y Egresos realizados durante el periodo Enero-Junio 2010, y
en consecuencia estamos a su entera disposicion para ofrecerles cualquier
documento adicional que requieran, a los fines de edificarsescon relacion al
contenido de este informe.

Agradeciendo su atencion, Se despiden
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Ingresos
Balance Disponible al 1 de Enero de 2010
Aporte Junta Central Electoral

Aporte Presidente del Partido Popular Cristiano
Total de Ingresos

Egresos

Adquisicion Activos Fijos

Gastos Generales y Administrativos (A-1)
Gastos Propaganda

Gastos Convencion

Gastos Financieros

Total de Egresos

Balance Disponible

3,869,544.13

8,495,517.88
250,000.00

1,098,865.62
6,545,316.86
4,476,398.17
404,338.50
48,199.89

12,615,062.0

[

12,573,119.04

41,942.97
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CaIIe 10 No. 6, Urbunlzauén Fernandez D.N.

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
ENERO-JUNIO 2010
VALORES EN RD$

ANEXO: 1

Honorarios Profesionales

Alimento y Almuerzo

Gastos de Viajes

Transporte y Pasajes

Combustibles y Lubricantes

Alquiler Locales

Ayuda Econémica

Gastos Logisticos

Materiales y Utiles de Limpieza

Refrigerios

Impresion y Preparacién de Documentos
Disefio Pagina Web

Instalacién Sistema Impresién de Cheques
Rep. Y Mant. Equipo de Edicién de Videos
Donacién Entidades

Gastos Varios

Repubhco Dominicanag »
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22,000.00
33,406.00
15,000.00
4,396,986.00
55,834.00
91,500.00
21,490.00
1,802,720.00
7,914.00
4,145.00
24,680.04
25,000.00
18,000.00
9,934.70
4,782.00
11,9256.12

TOTALES

6,545,31 6.85/\
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EGRESOS

ENERO-JUNIO 2010

(VALORES EN RDS)
Egresos DATOS %
Adquisicion Activos Fijos 1,098,865.62 8.74
Gastos Generales 6,545,316.86 52.06
Gastos Propaganda 4,476,398.17 35.60
Gastos Convencion 404,338.50 3.22
Gastos Financieros 48,199.89 0.38
Total de Egresos 12,573,119.04 100.00
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PORCENTAJE DE EGRESOS

W Adquisicién Activos Fijos

B Gastos Generales

W Gastos Propaganda

B Gastos Convencién

B Gastos Financieros
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC)
GASTOS
Enero-junio 2010
(VALORES EN RDS)

Gastos DATOS %
Gastos Generales 6,545,316.86 57.04
Gastos Propaganda 4,476,398.17 39.01
Gastos Convencion 404,338.50 3.52
Gastos Financieros 48,199.89 0.42
Total de gastos 11,474,253.42 100.00
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RELACION DE INGRESOS
ENERO-JUNIO 2010
VALORES EN RDS
FECHA REFERENCIA CONCEPTO MONTO
22/01/2010 1830668  Aporte Junta Central Electoral (JCE) 386,064.10
07/04/2010 3939867  Aporte Junta Central Electoral (JCE) 8,109,453.78
12/05/2010 8683689  Aporte del Presidente del Partido Popular Cristiano 50,000.00
13/05/2010 300503 Aporte del Presidente del Partido Popular Cristiano 100,000.00
19/05/2010 1552573  Aporte del Presidente del Partido Popular Cristiano 100,000.00
TOTAL DE INGRESOS 8,745,517.88
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RELACION DE EGRESOS
ENERO - JUNIO 2010
FECHA |CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO EGRESOS TOTAL
No. RDS RDS

'08/01/10| 2398 |NULO NULO
Reembolso por reservacion salon

09/01/10| 2399 |FRANCIS GONZALEZ Convencion 21 feb. 2010 3,500.00
Pago publicacion duodécima

12/01/10| 2400 |EDITORA HOY convencion extraordinaria 19,140.00
Reembolso compra Materiales

23/01/10| 2401 | AURELIO PEREZ CUEVAS Eléctricos Equipo sonido 5,983.45
Pago factura por impresion

27/01/10| 2402 | MULTICOLOR PINTING invitaciones a la Convencion 5,568.00

28/01/10| 2403 |NULO NULO
Compra tuercas y tornillos para

28/01/10| 2404 |ENMANUEL MENDEZ MEDINA | armar Equipo de sonido 1,877.01

SALVADOR MONTERO DEL Reembolso por compra twiter

28/01/10| 2405 |CARMEN para armar Equipo de sonido 6,019.94

29/01/10| 2406 |NULO NULO -
Pago compra de materiales para

29/01/10( 2407 | DANILO MUSIC armar Equipo de sonido 450,680.00
Compra tuercas y tornillos para

29/01/10| 2408 |ENMANUEL MENDEZ MEDINA |armar Equipo de sonido 2,640.57
Pago por publicacién de
convocatoria a la duodécima

30/01/10| 2409 |EDITORAHOY Convencion 38,280.00
Cargos Bancarios mes de Enero de

30/01/10 2010 201.97
TOTAL EGRESOS MES DE ENERO

30/01/10 DE 2010 533,890.94
Pago Local en hatillo. Azua para

02/02/10| 2410 |PERCILIO CALDERON. umgrtido PPC /é\OOO 00

vance ép% por disefio de pagina
08/02/10| 2411 |LIC. FRANCISCO GARCIA eb enty fs@g .00
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‘ Reembolso gastos viajes a Azua a
13/02/10| 2412 | MANUEL ADONIS FERRERAS realizar curso 15,000.00
FERNELIS ANTONIO CUELLO Pago Elaboracién de Bafles y Rep.
13/02/10] 2413 |RIVAS Disco Light 35,000.00
Reemb. facturas por compra de
13/02/10| 2414 |AURELIO PEREZ CUEVAS tornillos y utileria Disco L. 2,185.86
' Pago Local 3 meses del PPC en Los
13/02/10| 2415 |AMANTINA GUILLERMO Alcarrizos 7,500.00
‘ Pago Preparacion, Edicion no
15/02/10( 2416 |YRIS MERCEDES GUZMAN L. lineal promo Conv. del PPC 23,000.00
Pago factura publicacion de la
16/02/10| 2417 |FRECUENCIA DOMINICANA Convencion Nac. Extraordinaria 15,000.00
Alquiler Salén La Mancha Hotel
16/02/10| 2418 |HOTEL BARCELO LINA Lina para la Convencién PPC 147,700.00
Avance 50% decoracién en globos
16/02/10| 2419 |PEDRO NUNEZ Salén La Mancha 8,500.00
Avance 50% decoraciéon Mesas
16/02/10| 2420 |RUTH MIRIAM COHN Salén La Mancha convencion 6,500.00
Confeccidn de varios impresos del
17/02/10| 2421 |ISENIA GRAFICA PPC 12,400.00
Pago pasaje Brigadistas Provincia
17/02/10| 2422 |LUIS JOSE RAMOS de la Vega a la Convencion 7,600.00
Pago pasaje Brigadistas Prov.
17/02/10| 2423 |BLAS M. PREBISTERIO Puerto Plata ala Convencion 11,100.00
| Pago pasaje Brigadistas R. Norte y
17/02/10| 2424 |GLORIA CLETO MARTE Los Guandules a la Con. 5,040.00
Pago pasaje Brigadistas Region
17/02/10| 2425 |CESAR HUMBERTO RODRIGUEZ | Noroeste a la Convencion 12,700.00
Pago factura impresion de 1,000
18/02/10| 2426 | MULTI COLOR PINTING Estatutos del PPC 26,506.00
‘ ' Avance preparacion de almuerzo
18/02/10| 2427 |LECHONERA DELSUR para los delegados del PPC 20,000.00
Pago transporte Brigadistas de
19/02/10| 2428 | ALFREDO CARRASCO diferentes municipios 29,840.00
. P ransporte Brigadistas de los
19/02/10| 2429 | RAFAEL FERRERAS ' ameyes ala Convencion - 2,100.00
y g
19/02/10| 2430 |NULO o et N VAR

LRISTIA
FPRESIDENTE 10
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Pago transporte Brigadistas de
19/02/10| 2431 |JOSE LUCIA MEDINA diferentes municipios 3,500.00
Pago transporte Brigadistas de
19/02/10| 2432 |JUAN ANTONIO SOSA Boca Chica a la Convencidn 4,600.00
Pago transporte Brigadistas de los
19/02/10| 2433 | DEVARISTO MENDEZ P. Alcarrizos Prov. Sto. Dgo. 5,600.00
Pago transporte Brigadistas de
19/02/10| 2434 |SOLEIDA CUEVAS Samana , Jarabacoa, Jima Abajo 8,900.00
Alquiler veh. transportar a
Brigadistas de Sto. Dgo. a la Conv.
19/02/10| 2435 |MIGUEL ANGEL PEGUERQ Nac. 3,000.00
. Pago Transporte y dieta a
19/02/10| 2436 |TERESITA MEDINA SENA Brigadistas a la Convencion Nac. 8,200.00
pago pasaje y comb. a Brigadistas
19/02/10| 2437 |RICHARD ROLANDO REYES de los Frailes y Sto. Dgo. Este 2,000.00
JOSE ALTAGRACIA BAEZ Pago transporte 22 Brigadistas a la
19/02/10| 2438 |MENDEZ Convencion Nac. 6,600.00
Pago transporte Brigadistas de
diferentes municipios ala Conv.
19/02/10| 2439 | ROSANNA RAMIREZ N. 17,800.00
‘ Pago transporte Brigadistas de los
19/02/10| 2440 |YANET ALTAGRACIA BENITEZ Mameyes y S. D. ala Conv. N, 2,000.00
Pago pasaje Brigadistas Regidn
19/02/10] 2441 |AMPARO NAVARRO Este a la Convencion Nacional 7,500.00
BIENVENIDO J. BELTRE Pago alquiler de vehiculos
19/02/10| 2442 |RAMIREZ Brigadistas de Azua a la Conv. 4,500.00
Pago transporte 14 Brigadistas del
19/02/10| 2443 |RAFAEL EDUARDO LARA Distrito a la Convencion Nac. 4,200.00
. Pago alquiler Minibus y comb.
19/02/10| 2444 |RAMONA M. ARIAS CUEVAS Brigadistas de Los Alcarrizos 2,400.00
‘ Pago comb. Para transportar
19/02/10| 2445 |JULIO ANTONIO SANTOS Brigadistas de la Prov. Peravia 1,500.00
pago pasaje a 10 Brigadistas de
19/02/10| 2446 |AURELIO A. PEREZ . Sabana Perdida a la Convencién  f\ 3,600.00
\ ago Nasaje a 8 Brigadistas del
19/02/10| 2447 |DOMINGO MENDEZ Distritd Nacional a la Convencigh ~, P .« 2,900.00
(@)
) Pago cg le para trans =
19/02/10| 2448 |RAFAEL ALBERTO HERNANDE —Br{- vencion / 1{ .00

11
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Pago transporte Brigadistas de la
19/02/10| 2449 | ANA LOURDES MATEO Zona Este, Sto. Dgo. Y Distrito N. 1,600.00
Pago transporte Brigadistas de la
19/02/10| 2450 |JOSE MARIA RIVAS DUVAL Prov. Santo Domingo 2,000.00
Saldo factura por decoracion en
19/02/10| 2451 |RUTH MIRIAM COHN Mesas Salén La Mancha 7,718.00
Saldo 50% decoracion en globos
19/02/10| 2452 |PEDRO NUNEZ Salén La Mancha Celebracién C. N. 8,500.00
Pago transporte Brigadistas del
19/02/10| 2453 | ANIBAL DE JESUS FERRERAS Municipio de Haina a la Conv. Nac. 4,500.00
.Pago Alquiler Minibus para
transportar delegados a la Conv.
20/02/10| 2454 |OSCAR PEREZ RAMIREZ Nac. 10,000.00
Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2455 |SANDY DE JESUS PEREZ diferentes brigadistas Barahona 10,000.00
Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2456 |SIXTO BONILLA DE LA CRUZ diferentes brigadistas Cabral 10,000.00
20/02/10| 2457 |NULO NULO
Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2458 |JORGE GARCIA PLATA diferentes brigadistas Duverge 12,000.00
Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2459 |JOSE AUGUSTO DIAZ REYEZ diferentes brigadistas Neyba 12,000.00
Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2460 |SIMON CUEVAS RIVAS Diferentes brigadistas V. Jaragua 12,000.00
Pago Alquiler Minibus transportar
20/02/10| 2461 |JORGE DE LOS SANTOS DUVAL | Brigadistas a la Convencion N. 12,000.00
Pago Alquiler Minibus transportar
20/02/10| 2462 |JORGE DE LOS SANTOS DUVAL |Brigadistas a la Convencion N. 12,000.00
FERMIN EMILIO MENDEZ Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2463 |CUEVAS diferentes brigadistas Descubierta 12,000.00
MANUEL ANTONIO MENDEZ Pago Alquiler Minibus transp.
20/02/10| 2464 |CUEVAS diferentes brigadistas Descubierta 12,000.00
. Compra vestimenta de Azafatas
20/02/10| 2465 |CAROLYN J. MENDEZ RAMIREZ |«quétrabajaran en la Convencion 6,000.00
‘ R o Pago pasaje Brigadistas Region
20/02/10| 2466 |DOMINGO MONTERQ" Sur y Prov. Santo Domingo 6,800.00
e ‘ Pagof tura compra Sello d QC) P,%
24/02/10| 2467 |LOGOMARCA ! ’{ .. o & i ido (PP n/>\ /\ 2 9,209.56
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Pago Almuerzo Brigadistas y
24/02/10| 2468 |LECHONERA DEL SUR Dirigentes del PPC 6©7,790.00
Pago fabricacion Herreria
24/02/10| 2469 |ALEXANDER ORTIZ proteccion Disco Light del PPC 6,000.00
Pago Edicion, Produccién,
Grabacion Videos Convencién
24/02/10| 2470 |YRIS MERCEDES GUZMAN L. Nac. 22,142.50
Reemb. Gastos de transporte a
24/02/10| 2471 |EUAZAR MATOS MEDINA delegados a la Convencién 11,000.00
Pago factura compra 2 baocinas
25/02/10| 2472 |DANILO MUSIC para la Disco Light del PPC 25,600.00
Pago transporte Brigadistas de la
25/02/10| 2473 |GLORIA CLETO MARTE Prov. Santo Domingo 9,500.00
Apoyo logistico a Delegados de
25/02/10| 2474 |BLAS M. PREBISTERIO LUCIANO | Puerto Plata, Sosua y Guananico 8,000.00
Apoyo logistico a Delegados de la
25/02/10| 2475 |CESAR HUMBERTO RODRIGUEZ | Linea Noroeste en la Conv. 9,000.00
Apoyo logistico a Delegados de
25/02/10| 2476 |CESAR FLORES Valverde Mao para la Conv. N. 7,000.00
Apoyo logistico a Delegados de
25/02/10| 2477 |ENERIA BATISTA Yaguate y Haina en la Conv. Nac. 5,000.00
Apoyo logistico a Delegados de
San Fco de Macoris a la Conv.
25/02/10| 2478 |GLORIA CLETO MARTE Nac. 5,000.00
Apoyo logistico a Delegados de
25/02/10| 2479 |DEYANIRA PEREZ PINEDA San Fco de Macoris en la Conv. N 7,500.00
25/02/10| 2480 |NULO NULO
Reembolso gastos realizados en la
25/02/10| 2481 |ROSANNA RAMIREZ Convencion del PPC 5,000.00
Reemb. Gastos log. a Delegados.
25/02/10| 2482 |LUIS JOSE RAMOS Region Cibao Central enlaConv. N | 19,100.00
Reemb. Log. y pasaje a Dirigentes
25/02/10| 2483 |ROSANNA RAMIREZ y Brigadistas en la Conv. Nac. 20,000.00
SALVADOR MONTERO DEL Reembolso compra Materiales
25/02/10| 2484 | CARMEN Eléetricos Equipo sonido \ 7,066.67
-
Reems. facturas gastos varios,
25/02/10| 2485 |ROSANNA RAMIREZ combugtible, impresién, ect. / o P - 3,000.00
, AN
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Pago factura compra de (1)
Computadora y una Maquina
25/02/10| 2486 |ANDRES GOMEZ DVCAM 198,000.00
Para transporte Hnos. Pepeceista
26/02/10| 2487 |ALFREDO CARRASCO para participar en Taller 5,000.00
Cargos Bancarios mes de Febrero
26/02/10 de 2010 29,028.42
TOTAL DE EGRESOS MES DE
28/02/10 FEBRERQ DE 2010 1,114,027.01
Pago factura confeccién Sello seco
01/03/10| 2488 |LOGOMARCA del Partido Popular Cristiano 5,209.56
01/03/10( 2489 |NULO NULO
Reembolso publicidad del Partido
01/03/10| 2490 |SOLEIDA CUEVAS PPC en Azua 4,400.00
Pago factura Rotulaciones y
Forrados cajones Camién
03/03/10| 2491 |JOSE LORENZO Mitsubishi 29,000.00
Avance confeccion Banderas
Serigrafias de Tela de Partido
03/03/10| 2492 |JULIO CESAR LUNA (PPC) 10,000.00
Avance 50% Disefio y confeccion
03/03/10| 2493 |PLASTICOS MULTIFORM de 8 mil Banderas plasticas 47,513.60
Pago factura publicidad en
04/03/10| 2494 | ARTE Y TELEVISION SURENA Barahona Convencién del PPC 2,000.00
Pago factura compra Reproductor
04/03/10| 2495 |FERRETERIA AMERICANA MP3 para la Disco Light del PPC 7,656.00
AURELIO ANGELO PEREZ Pago factura compra de Telas para
05/03/10| 2496 |CUEVAS la fabricacion de Banderas 8,600.00
Pago factura compra de Telas para
05/03/10| 2497 |GLORIA CLETO MARTE la fabricacién de Banderones 20,801.12
05/03/10| 2498 |NULO NULO
Pago Local San Jjuandela
Maguana tres meses desde marzo
08/03/10| 2499 |MERCEDES |. GOMEZ B. a mayo 2010. L, 21,000.00
JHONATTAN B. MEDINA _| Pago Produccion Musica Candiday,
08/03/10| 2500 |MENDEZ __| tos a Diputado y Sindico PPC 0,000.00
embolso factura compra d /\QO
10/03/10| 2501 |GLORIA CLETO MARTE . | comida personal de propagahda
oo ; N Q\
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Pago factura Publicidad Telecable
11/03/10| 2502 |MDCTV Duverge 3 dias consecutivos 1,500.00
FERRETERIA Y MADERERA Compra de 4 Grapadora Stanley y
10/03/10| 2503 |BEATO 12 Cajas Grapas para afiches 6,970.00
Avance confeccién de 5,000
SAN SUN HAT & CAP Gorras promocién candidatos del
12/03/10| 2504 |DOMINICANA PPC 165,000.00
112/03/10| 2505 |NULO NULO
SALVADOR MONTERO DEL Pago por servicios de confeccion
12/03/10| 2506 |CARMEN de 3era. Disco Light 50,000.00
JHONATTAN B. MEDINA Musicalizacién y Grabacion Disco
12/03/10| 2507 |MENDEZ Camparnia Sindico Villa Jaragua 64,000.00
Pago trabajos de Herreria en Disco
112/03/10| 2508 | ALEXANDER ORTEGA Light del PPC 6,000.00
MARCOS AURELIO PEREZ Y Pago Honorarios Legalizacion de
15/03/10| 2509 |VOLQUEZ documentos candidatos del PPC 5,000.00
DERGI MARIA GARCIA Pago de facturas apoyo logistico
15/03/10| 2510 |VOLQUEZ encuentro en Duverge 5,912.00
JHONATTAN B. MEDINA Pago Produccion musical del
115/03/10| 2511 | MENDEZ candidato a Diputado Prov. indep. 54,000.00
2do. avance confecc. Banderas
15/03/10| 2512 |JULIO CESAR LUNA Serigrafias de Tela Partido (PPC) 15,000.00
Reembolso facturas gastos varios,
16/03/10| 2513 |ROSANNA RAMIREZ tornillos, fotos afiche, etc. 6,670.21
Avance factura confeccion de
116/03/10| 2514 |EDITORATELE 3, CXA afiches de los candidatos del PPC 188,314.40
JHONATTAN B. MEDINA Pago factura reproduccién de CD
16/03/10| 2515 |MENDEZ de los candidatos del PPC 6,000.00
Avance Serigrafia frente y espalda
17/03/10| 2516 |PHOENIX APPAREL, R. D. de T-shirts de los candidatos 30,000.00
Pago factura compra cuatro
17/03/10| 2517 |DANILO MUSIC repuesto de Diafragma Disco L. 22,900.00
18/03/10| 2518 |[NULO NULO A
AMANDA ISABEL HERNANDEZ | Pago Local por tres meses en el /
18/03/10| 2519 |M. unicipio de Duverge - 5000.00
] L)
go Local por seis meses en el/ (O
18/03/10| 2520 |ZOILA MARGARITA PEREZ unicipio de Duverge él‘ .00
' g T —
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Pago Local por seis meses en el ‘
22/03/10| 2521 | MANUEL ENRUQUE RAMIREZ | Municipio de Duverge L 36,000.00
Pago factura realizacion de Vallas }
21/03/10| 2522 |JOSE LORENZO de los diferentes candidatos 189,577.00
21/03/10( 2523 |NULO NULO
SAN SUN HAT & CAP Pago confeccion de Gorras
L23/03/10 2524 | DOMINICANA candidatos del Partido { PPC) 204,000.00
‘ MUESTRA CONFECCION DE
‘ 23/03/10| 2525 CHEQUES EN EL BANCO
L MANUEL ISIDRO CABA Pago transo. de Gorras de los
23/03/10| 1323725 | POLANCO candidatos del Partido PPC 3,500.00
Pago factura compra Rollos
@/03/10 1323726 | PLASTICOS MULTIFORM Plasticos mamey para el PPC 25,685.10
| Apoyo logistico al candidato a
25/03/10 | 1323727 | REMEDIO A. PEREZ MEDINA Sindico Municipio del Limén 10,250.00
Pago Local PPC en el Municipio de
25/08/10 | 1.3E+07 |CASTULO PEREZ MEDINA la Descubierta 7,500.00
Reemb. Factura compra 400
yardas de tela mamey para
25/03/10| 1323729 | AURELIO A. PEREZ CUEVAS Banderas 20,801.00
Completivo factura confecciéon
29/03/10 | 1395747 | EDITORA TELE 3, C. POR A. afiches candidatos del PPC 234,668.00
DERGI MARIA GARCIA Pago factura por consumo de
29/03/10| 1395748 | VOLQUEZ articulos comestibles 15,254.00
Reemb. gastos Notarizacién
candidaturas en Pedro C. y El
‘ 30/03/10| 1395829 | DOMINGO MONTERO F. Cercado 11,150.00
‘ Reemb. gastos logisticos para
30/03/10| 1395830 | CONFESOR SIERRA CARVAIAL | asistir a la Convencion Nacional 25,046.80
MIGUEL ANGEL PEGUERO Apoyo logistico a la candidatura a
31/03/10 | 1395749 | MENDEZ Diputado Prov. Indep. 78,700.00
Avance a trabajos de Serigrafia y
31/03/10 | 1395750 | JULIO CESAR LUNA MEDRANO | Confeccion Banderas del PPC 25,000.00
Cargos Bancarios mes de Marzo de
31/03/10 2010 / 109.22
TOTAL DE EGRESOSMESDE /o P2
D 2
31/03/10 MARZO DE 2010 A /\ P 1,788,729.11

o
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Pago factura para Equipo
05/04/10! 1378396 | DANILO MUSIC complementario 3era. Disco Light 27,500.00
Pago factura compra Equipos para
05/04/10| 1395751 | DANILO MUSIC armar la 3era. Disco Light 219,725.00
DAY WANG CHOAN O SAN SUN | Pago factura compra de 5,250.00
06/04/10 | 1395831 | HAT Goraas Candidatos del Partido PPC | 352,550.00
PHOENIX APPAREL, R. D. Y/O Serigrafia frente y espalda t-shirts
107/04/10 | 1395832 | OBISPO R. de los Candidatos del PPC 43,860.00
Reembolso Facturas compra de
07/04/10 | 1395833 | AURELIO PEREZ varios accesorios 3era. Disco L. 11,058.10
Apoyo logistico a diferentes
07/04/10| 1378395 | ADONIS FERRERAS dirigentes para realizar actividades 13,930.00
pago factura compra Telas para
07/04/10| 1378397 | AURELIO PEREZ confeccionar Banderas del PPC 20,827.13
Apoyo logistico a diferentes
07/04/10| 1378398 | ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 73,000.00
Apoyo logistico a diferentes
07/04/10 | 1378399 | ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 86,800.00
Compra cuatro memorias para la
08/04/10| 1395855 | PUNTOMAC computadora edicion de videos 9,934.70
Compra de una duplicadora de
08/04/10| 1395856 | CECOMSA DVD para transferencia de videos 21,265.00
Pago final confeccién 9,250
Banderas plast. Candidatos del
12/04/10| 1351014 | PLASTICO MULTIFORME PPC 49,645.10
Reemb. Apoyo logistico a
diferentes dirigentes en la Prov.
13/04/10| 1395853 | ROSANNA RAMIREZ Indep. 76,050.00
Reemb. Apoyo logistico a
diferentes dirigentes en la Prov.
13/04/10| 1395854 | ROSANNA RAMIREZ Indep. 76,700.00
Reembolso de facturas por
13/04/10| 1351012 | GLORIA CLETO MARTE almuerzo a brigadistas del PPC 5,480.00
Reembolso compra de un
13/04/10 | 1351013 | AURELIO PEREZ diafragma para Disco Light del PRC 2,400.00
SALVADOR MONTERO DEL Pag factura por armar 3era. QQ 'OQO
13/04/10| 1351015 | CARMEN Disco Lnght & /x 0.00

Kﬁ?m/
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Apoyo logistico a diferentes
13/04/10| 1351016 | MIGUEL PEGUERO dirigentes en la Prov. Indep. 48,500.00
Pago facturas consumo de
ESTACION ISLA IIMANI, C. POR | combustible candidato Sindico el
u4/04/10 1395852 | A. Limon 14,250.00
| Apoyo logistico actividad
realizada en el Municipio del
14/04/10| 1324441 | REMEDIOS A. PEREZ MEDRANO | Limén 10,000.00
DERGI MARIA GARCIA Pago facturas compra de articulos
14/04/10 | 1324442 | VOLQUEZ para almuerzo de brigadistas 15,258.00
Pago publicidad Telecable y
14/04/10 | 1324443 | JULIO CESAR SUAREZ PEREZ legalizacion de candidaturas 11,200.00
==
Reembolso facturas serigrafias de
14/04/10 | 1324444 | MIGUEL PEGUERO 500 franelas para candidatos 35,677.48
Apoyo logistico para marcha en el
14/04/10 | 1324445 | ALFREDO CARRASCO Municipio de Jaragua 45,000.00
15/04/10| 1323874 | NULO NULO
15/04/10| 1323875 | NULO NULO
Reembolso factura compra de
15/04/10 | 1351515 | LUIS JOSE RAMOS CASTILLO 500 yardas de telas/Banderas 20,000.00
Confeccion de 601 Banderolas,
15/04/10| 1351516 | lULIO CESAR LUNA MEDRANO | 1000 Cintillos y 320 Banderas 86,600.00
Apoyo logistico a la candidata a
16/04/10 | 1351517 | MARIA PEREZ Sindico del Municipio El Guayabal 10,000.00
Apoyo logistico a la candidata a
16/04/10| 1351518 | LENNIS MARIA RIVAS Sindico del Municipio de Mella 10,000.00
[
WAY WANG CHUAN O/SAN Compra de 2,950 Gorras para los
19/04/10| 1351519 | SUN HAT diferentes candidatos del PPC 198,450.00
[
Confeccién de 918 Camisetas para
19/04/10 | 1351520 | ARIZ OVALLE candidatos del PPC 22,032.00
I
Reembolso factura compra 418
19/04/10 | 1351521 | AURELIO A. PEREZ CUEVA Camisetas Mamey para propag. 28,040.75
20/04/10| 1351522 | NULO NULO
Pago factura impresién de 3,000
21/04/10| 1351114 | EDITORA TELE-3 "afiches del PPC 9,232.00
Pa&o factura impresion de 2,0005 P '%20
121/04/10| 1351115 | ISENIA GRAFICA afiches del PPC Q’? V\l 0.00
&/ NP
C
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Reemb. Apoyo logistico a
diferentes dirigentes en la Prov.
21/04/10| 1351116 | ROSANNA RAMIREZ Iindep. 68,000.00
Reemb. Apoyo log. a diferentes
21/04/10| 1351117 | ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 80,000.00
Apoyo logisticos para el candidato
21/04/10| 1351118 | MIGUEL PEGUERO a Diputado Prov. Indep. 90,000.00
Avance confeccion Serigrafia
Banderas de los candidatos del
21/04/10 | 1351119 | JULIO CESAR LUNA MEDRANO | PPC 8,000.00
Compra de articulos para
DERGI MARIA GARCIA almuerzo y refrigerios Equipo de
\ 21/04/10| 1351120 | VOLQUEZ apoyo 14,065.00
Pago publicidad y gastos propag.
21/04/10) 1351121 | REMIGIO PEREZ brigada de apoyo al PPC 20,595.00
Confeccidon e Impresion de
propag. Para los candidatos del
22/04/10| 1351122 | JOSE LORENZO PPC 125,796.00
Pago factura compra de
Diafragma, amplificador y otros
26/04/10 | 1351123 | DANILO MUSIC Disco L. 63,605.00
Pago factura impresion de 15,000
26/04/10| 1324263 | ISENIA GRAFICA tarjetas de pres. candidatos 12,325.00
FLY ING TIES DOM. Y/O Confeccion 81128 Camisetas para
26/04/10| 1324264 | UVENCIO P. los diferentes candidatos PPC 464,736.00
Impresion de 8,000 Boletas
26/04/10| 1324265 | EDITORA TELE-3 Educativas Congresionales 21,344.00
Reembolso factura por compra de
26/04/10 | 1324267 | AURELIO PEREZ CUEVAS 308 Camisetas Naranja 22,613.00
DOMINGO MONTERO Reemb. gastos al Enc. De Org.
26/04/10| 2526 |FERRERAS Viajes aSanJuan vy Elias Pifa 20,000.00
27/04/10| 2527 | MARY LANDY CUEVAS REYES Pago publicidad de PPC 12,800.00
AMAURIS ANTONIO PENA Apoyo logistico para viaje a
27/04/10| 2528 |GARCIA Santiago a actividades del PPC /S\,(JO0.00
Sistema Computarizado para ]
27/04/10| 2529 |ADALBERTO DEL ROSARIO R. ion de Cheques del PPC (ng, (DO
Compr\a de Repuestos donados a é:_\ O(\
28/04/10| 2530 |ISIDRO GONZALEZ PEREZ pe S recursos L /17,2 gﬂ
< L——2T \
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Compra de articulos para
almuerzo y refrigerios brigadistas

28/04/10| 2531 |DERG} MARIA GARCIAV. PPC 10,291.00
Reembolso gastos para pegar

28/04/10| 2532 |REMIGIO PEREZ MEDRANO propaganda en la Prov. Indep. 17,345.00
Apoyo logistico a diferentes

28/04/10| 2533 | ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 80,000.00
Apoyo logistico a diferentes

28/04/10| 2534 |ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 75,000.00
Apoyo log. Pasajes diferentes

28/04/10| 2535 |MIGUEL ANGEL PEGUERO Personas en la Prov. Indep. 50,000.00
Confeccion 219 Banderolas para

28/04/10( 2536 |JULIO CESAR LUNA MEDRANO | promocién del PPC 35,800.00
Pago por instalacién 42 Vallas en

28/04/10| 2537 |ING. LUCAS CUEVAS la Provincia Independencia 48,000.00
Pago facturas consumo de comb.

28/04/10| 2538 |DAMASGAS, C. PORA. actividades del PPC 16,935.00
Pago facturas consumo comb.

28/04/10| 2539 |DAMAS GAS, C. PORA, candidato Sindico del Limén 17,849.00
Compra de Medallas, Mallas y

29/04/10| 2540 |RAFAEL ALBERTO HERNANDEZ |Pelotas para actividad en Duverge 4,782.00
Apoyo logistico dirigente del

30/04/10| 2541 |RUFITO BENITEZ RIVAS Municipio Postrer Rio, Prov. Indep. 10,000.00

30/04/10 Cargos Bancarios Abril 2010 5,787.55
TOTAL DE EGRESOS MES DE ABRIL

30/04/10 DE 2010 3,161,868.81
Pago factura confeccién de 2,000

03/05/10| 2542 |ISENIA GRAFICA afiches candidatos 16,000.00
Pago confeccidn de 20 Cajones

04/05/10| 2543 |FERNELIS ANTONIO CUELLO para Discos Light del PPC 20,000.00
Pago confeccién de Tarimas en la

04/05/10| 2544 |FERNELIS ANTONIO CUELLO Descubierta y Villa Jaragua 16,900.00
Pago nomina personal que trabajo

04/05/10( 2545 | PASCUAL PEREZ BENITEZ pegand,o_propaganda del PPC IE7

anunl r Minibds Postrer Rio- <)
04/05/10| 2546 |PITHER MEDINA MEDINA Dgo Y t|V|dad en Mella N& /\
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Pago 6 viajes de Sabana R., Angel

04/05/10| 2547 | MANUEL DE JESUS FERRERAS Feliz, Los Pinos a Jimani a Ced. 9,000.00
Pago de materiales, almuerzo a

04/05/10| 2548 |SIXTA MENDEZ brigadistas de propag. del PPC 28,744.00
Reemb. gastos materiales,
almuerzo brigadistas de propag.

04/05/10| 2549 |PASCUAL PEREZ BENITEZ PPC 14,290.00
Reemb. gastos varios en

04/05/10| 2550 |PASCUAL PEREZ BENITEZ actividades del Partido PPC 24,390.00
Reembolso gastos del Presidente

04/05/10| 2551 |ROSANNA RAMIREZ viaje a la Provincia Indep. 64,800.00
Reembolso gastos del Presidente

04/05/10| 2552 |ROSANNA RAMIREZ viaje a la Provincia Indep. 84,000.00
Apoyo log. Transporte a

04/05/10| 2553 | MIGUEL PEGUERO diferentes personas Prov. Indep. 60,000.00
Reemb. gastos encuadernaciones

04/05/10| 2554 |FRANCIS A. GONZALEZ y copias Padrones Electorales 5,720.16
Apoyo logistico al candidato de la

04/05/10| 2555 |RAMON ANTONIO DELGADO M. | UDC del partido PPC en Duverge 10,000.00
Apoyo logistico al candidato de la

04/05/10| 2556 |LIC.JESUS MESA PEREZ PDI del partido PPC en Duverge 40,000.00
Pago facturas por compra de

04/05/10| 2557 |RUTI G. GARCIA NOVAS medicamentos para ser donado 1,685.00
Pago de articulos comestibles

04/05/10| 2558 |SIXTA MENDEZ brigadistas del PPC 20,037.00
Pago facturas compra de articulos

04/05/10| 2559 |ZOILO CUEVAS MENDEZ y repuestos para ser donados 2,570.00
Pago facturas confeccién
serigrafias 546 Camisetas

04/05/10| 2560 |ARIZ A. OVALLE SILVEN candidatos PPC 11,852.00
Apoyo logistico al candidato a

04/05/10( 2561 |GUILLERMO ORTIZ RODRIGUEZ | Sindico Distrito Municipal Batey 8 20,000.00

SALVADOR MONTERO DEL Pago factura compra de repuestos

05/05/10| 2562 |CARMEN para la 3era. Disco Light 17,600.00
Compra de 4 diafragma y 2 conos

05/05/10| 2563 | DANILO MUSIC Kigpara3era. Disco Light 0,28R.00

ontribudién econdémica al O P
05/05/10| 2564 |ALFREDO CARRASCO candidat aimglcoMch De

— 7 -A /ﬂé%&
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Jaragua

|
Pago Publicidad PPC del 06 al 14-

06/05/10| 2565 |JUAN RAMON GOMEZ DIAZ May-2010 600,000.00
Pago Publicidad PPC del 06 al 12-

06/05/10| 2566 |JOSE ALEJANDRO SOSA R. May-2010 120,000.00
Impresion de 50,000 Tarjetas

106/05/10| 2567 | ISENIA GRAFICA educativas Vota 12 del PPC 23,750.00
Apoyo logistico para actividad

06/05/10| 2568 |AMAURIS PENA GARCIA proselitista en el Mcpio. Duverge 5,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2569 |JUAN A, FERNANDEZ SEGURA | Mcpio. de Puerto Escondido 65,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2570 |JOSE SITO CUEVAS NIN Mcpio. de Las Baitoas 94,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2571 |LOS REYES PEREZ Mcpio. de Vengan a Ver 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10{ 2572 |ANTONIA PEREZ Y PEREZ Mcpio. de Vengan a Ver 97,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2573 | BERNARDO CONFESOR NIN Mcpio. de Angostura 90,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2574 |ROSA RAMIREZ MONTAS Municipio de Batey No. 9 60,000.00

MARIA ARGENTINA RAMIEREZ | Pago transp. de Brigadistas desde

06/05/10( 2575 |NIN Sto. Dgo. Al Mcpio. Angostura 48,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al

06/05/10| 2576 | RAMON FELIZ Municipio de Batey No. 7 60,000.00
Pago transp. de Brigadistas desde

106/05/10| 2577 | MARTIN FELIZ PENA Haina a Batey No. 8 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes del

06/05/10| 2578 | ONILIO FELIZ LUIS Mcpio. De Batey 8 97,000.00

| Pago por servicios de publicidad

‘ 06/05/10| 2579 |FRECUENCIAS DOMINICANA expos del PPC 30,000.00
Pago servicios publicitarios expos / \

06/05/10| 2580 |YRIS MERCEDES GUZMAN L. capdidatys Sindicos y Diputados 74{200.@\0

VAR
‘ poyo log.\ transp. Militantes del ST
106/05/10| 2581 | MERCEDES CUEVAS PENA cpio. de la Colonia del PPC




fi

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

Fundado el 4 de Seprlembre de 1981

FLOERECHD [0 04 FL TRABAJO

P P c Calle 10 No. 6 Urbunlzuclon Felnundie;li) N Repubh(a Dom|n|(unu . TeI 809 4757127]6 . Fux 8079‘}3;2—3—871
|
l Pago transp. de Brigadistas desde |
06/05/10| 2582 | LENNIS MARIA RIVAS la Colonia hasta Sto. Dgo. 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes del
1 06/05/10| 2583 | OLIVO DE LOS SANTOS SEGURA | Mcpio. de Mella del PPC 70,000.00
| Apoyo log. transp. Militantes del
06/05/10| 2584 |REMEDIQS A. PEREZ MEDRANO | Mcpio. del Limon del PPC 97,000.00
CLEUDIS ATENAIDE PEREZ Pago de transp. de Brigadistas
06/05/10| 2585 |GUZMAN desde Sto. Dgo. hasta El Limén 98,000.00
ELINTON ANDRES ROSARIO Apoyo log. transp. Militantes del
@6/05/10 2586 | NOVAS Mcpio. del Limdn del PPC 95,000.00
| Apoyo log. transp. Militantes del
06/05/10( 2587 | REMEDIOS A. PEREZ MEDRANO | Mcpio. del Limén del PPC 60,000.00
Apoyo log. transp. Militantes del
06/05/10| 2588 |LUZ MERYS NOVAS RECIO Mcpio. De Boca de Cachon 97,000.00
Pago transp. de Brigadistas desde
06/05/10| 2589 |ALBA CUEVAS MEDINA Sto. Dgo.- Boca de Cachén 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes del
06/05/10| 2590 |EINAR ADAMEZ PEREZ Mcpio. de Maniel Potrer Rio 70,000.00
Apoyo log. transp. Militantes del
106/05/10| 2591 | PRECIOSO CUEVAS Mcpio. de Postrer Rio 90,000.00
\ Apoyo log. transp. Militantes dei
06/05/10| 2592 | MARTIRA DUVAL CUEVAS Mcpio. de Guayabal 98,000.00
JACOBO BATISTA Pago transp. de Brigadistas desde
06/05/10| 2593 |ENCARNACION Sto. Dgo. Hasta El Guayabal 97,000.00
Apoyo log. mitin cierre campana
106/05/10| 2594 | MARIA PEREZ MONTERO candidata Sindica El Guayabal 60,000.00
‘ Apoyo log. transp. Militantes del
@/05/10 2595 | MARIA PEREZ MONTERO Mcpio. de Guayabal 95,000.00
Rk
Apoyo log. transp. Militantes del
06/05/10| 2596 | ALFREDO CARRASCO Mcpio. de Villa Jaragua 80,000.00
JHOTIN AMIN PEGUERO Reemb. transp. a varios
07/05/10| 2597 | FERRERAS Municipios de la Provincia Indep. 20,000.00
Pago fact. confeccion Boletas
Educativas sindicos Jaragua y
07/05/10| 2598 |EDITORA TELE-3 tDesc.
‘f'
] PaggAegali2ycion candidaturas @Q ,o\
107/05/10| 2599 | CONFESOR SIERRA CARVAIAL | Jardgua y Dejcubierta-del-RPC @ 0/@
T S
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Fundudo el 6 de Sepnembre de 1981

809 472 1216 . Fux 809 732-3871

LUIS ABELARDO PEREZ Apoyo logistico en el Municipio de
07/05/10| 2600 |GONZALEZ Duverge Prov. Independencia 25,000.00
DERGI MARIA GARCIA Pago de articulos comestibles
07/05/10| 2601 |VOLQUEZ brigadistas del PPC 37,600.00
Reemb. Gastos al candidato a
10/05/10| 2602 | MIGUEL PEGUERO Diputado de la Provincia Indep. 20,000.00
Apoyo logistico a diferentes
10/05/10| 2603 |ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 88,000.00
Apoyo logistico a diferentes
10/05/10| 2604 |ROSANNA RAMIREZ dirigentes en la Prov. Indep. 81,000.00
DERGI MARIA GARCIA Pago articulos para almuerzo
10/05/10| 2605 |VOLQUEZ Brigadistas de propag. del PPC 23,677.00
Pago facturas servicios publicidad
10/05/10| 2606 |MDCTV Telecable Duverge Canal 10 14,500.00
Pago nomina personal que trabajo
10/05/10| 2607 |REMIGIO PEREZ MEDRANO pegando propaganda del PPC 18,935.00
Reembolso de facturas por
HOLANDA ALTAGRACIA compra gas, materiales de ofic.,
10/05/10| 2608 |ZARZUELA etc. 2,374.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2609 |JUSTINO FELIZ PEREZ Mcpio. de Vengan a Ver 95,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2610 |PASCUAL PEREZ BENITEZ Mcpio. de Descubierta 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2611 |GLORIS CELESTINA DOTEL Mcpio. de Descubierta 97,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2612 |ELIO MANUEL PLATA Mcpio. De Cristobal 98,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2613 |OLIVO DE LOS SANTOS SEGURA | Munic. de Mella Prov. Indep. 96,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2614 | LENNIS MARIA RIVAS Munic. de Mella Prov. Indep. 95,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2615 |OULIVO DE LOS SANTOS SEGURA | Mcpio. de Mella Prov. Indep. 94,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2616 |CONFESOR SIERRA CARVAJAL Mcpio_de-Postrer Rio ,000.00
Pagg’facturd por compra de Po
acgesorios para Disco Light del QO
10/05/10| 2617 | DANILO MUSIC @/\OQQ

_E..)

/ Loz -\m?\

P A

”#Eglb[—:r\%

24




fin )
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Fundada el 6 de Septiembre de 1981

P P c Calle 10 No. 6, Utbanizacion Fernﬁﬁdez D.N., Repiblica Dominicano Tél‘: 80;)4777271216 -Fux47809732nﬁi1
‘ Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2618 |CONFESOR SIERRA CARVAJAL Mcpio. de Postrer Rio 95,000.00
10/05/10| 2619 |NULO NULO 0.00
Aporte econ. para transportar
10/05/10| 2620 | NILFREDE PENA Brigadistas Sto. Dgo. /Cristébal 96,000.00
Apoyo econ. para transportar
10/05/10| 2621 |FREDDYS ALEXANDER MENDEZ | Brigadistas Sto. Dgo. /Descubierta 98,000.00
Apoyo econ. para transportar
10/05/10| 2622 |BERNARDO CONFESOR NIN Brigadistas Sto. Dgo. /Mella 96,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2623 |VICTOROGANDO SANTANA Mcpio. de Jimani 97,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2624 |GELPIS OSVALDO PEREZ Mcpio. de Jimani 95,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10( 2625 |MIGUEL A. PEGUERO Mcpio. de Descubierta 70,000.00
HECTOR BIENVENIDO Apoyo econ. para transportar
10/05/10| 2626 |MEDRANO Brigadistas Sto. Dgo. /limani 94,000.00
Apoyo econ. para transportar
10/05/10| 2627 |JULO SEGURA CARVAJAL Brigadistas Sto. Dgo. /Postrer Rio 97,000.00
Apoyo log. transp. Militantes al
10/05/10| 2628 |ANTONIO MEDINA FLORIAN Mcpio. de Postrer Rio 93,000.00
Pago facturas compra almuerzo
10/05/10| 2629 | MONICA ALTAGRACIA GUZMAN | personal de apoyo en Duverge. 4,960.00
Apoyo log. mitin cierre campania
11/05/10| 2630 |HECTOR ENRIQUE LORASOLIS |en el Mcpio. de Cristébal 10,000.00
Apoyo logistico al Municipio de
11/05/10| 2631 |MANUELA. COLON ALMONTE |Mao 5,000.00
Apoyo log. Mcpio. de Los
11/05/10| 2632 | RAMONA MARGARITA ARIAS C. | Alcarrizos Elecciones mayo/2010 10,000.00
Pago Local 3 meses Los Alcarrizos
11/05/10| 2633 |AMANTINA GUILLERMO para uso de Partido PPC 7,500.00
11/05/10| 2634 |NULO NULO
Apoyo log. al candidato a Sindico
11/05/10| 2635 |ALFREDO CARRASCO del Mcpio. de V. Jaragua 144,000.00
11/05/10| 2636 |NULO NULO /\
Apoypb logistido al Municipio de
11/05/10| 2637 |RUFITO BENITEZ RIVAS Postker ri ; : ],Q)df)ﬂ‘}q
& / AY N =
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ELOERECHD L0 04 EL TRABAJD

Fundodo el 6 de Septiembre de 1981
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Apoyo log. Mcpio. de la Vega
11/05/10| 2638 |LUIS JOSE RAMOS para la Elecciones mayo/2010 20,000.00
RAFAEL ANTONIO PEREZ Apoyo logistico a diferentes
11/05/10| 2639 |GOMEZ dirigentes de Pedernales 10,000.00
Apoyo log. Santiago de los
11/05/10| 2640 |JOSE LUIS PARRA Caballeros Elecc. mayo/2010 5,000.00
Apoyo log. al candidato a Sindico
11/05/10| 2641 | ALFREDO CARRASCO por el Mcpio. V. Jaragua 10,000.00
Apoyo log. Santiago de los
11/05/10| 2642 |LUIS ERIBERTO ENCARNACION | Caballeros Elecciones mayo/2010 5,000.00
11/05/10| 2643 |NULO NULO
Completivo para Alquiler Minibas
11/05/10| 2644 |ALFREDO CARRASCO Transp. Brigs. a Villa Jaragua 20,000.00
Reembolso facturas copia y
encuadernaciones Padron
11/05/10| 2645 |AURELIO PEREZ CUEVAS Electoral 4,259.88
Apoyo log. para transportar
11/05/10| 2646 |JOSE ARIDIO NOVAS Brigadistas Sto. Dgo. /Jimani 5,000.00
Apoyo logistico Prov. San Juan
11/05/10| 2647 |DOMINGO MONTERO Para las Elecciones mayo 2010 35,000.00
Apoyo log. Prov. San Juan Para las
11/05/10| 2648 |ALTAGRACIA PAULINO Elecciones mayo 2010 10,000.00
Apoyo log. Viajes a la Prov. San
11/05/10| 2649 |DOMINGO MONTERO Juan y Elias Pifia Proselitistas 8,000.00
Pago facturas Spot publicitario y
20/05/10| 2650 |CARLOS CAMPIZ Programa de cierre campafia 7,500.00
31/05/10 Cargos Bancarios Mayo de 2010 9,855.23
TOTAL DE EGRESOS MES DE
31/05/10 MAYO DE 2010 5,974,385.67
30/06/10 Cargos Bancarios Junio de 2010
TOTAL DE EGRESOS MES DE
30/06/10 JUDHO RE 2010 217.50
TJOTAL G\ENERAL DE EGRESOS / 12,573,119.04
NOTA:

DURANTE ESTE PERIODO EL. BANCO NOS ENTREG

59 CHEQUES DE CARPETA DEBIDO A QUE NO

TENTIAN DISPONIBILIDAD PARA IMPRIMIRNOS CON

RAPIDEZ 1.0S CHEQUES REQUERIDOS.

P A
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c Calle 10 No. 6, Urbonizocién Ferngndez D.N., Repl’:brlicu Dominicano » Tel.: 809472?5]6-Fux78097323871

ANALISIS DE INGRESOS Y EGRESOS
ENERO-JUNIO 2010
VALORES EN RD$

MESES INGRESOS EGRESOS BALANCE

ENERO 1ER. DE 2010 | BALANCE INICIAL 3,869,544.13
ENERO 386,064.10 533,890.94 3,721,717.29
FEBRERO 1,114,027.01 2,607,690.28
MARZO 1,788,729.11 818,961.17
ABRIL 8,109,453.78 3,161,868.81 5,766,546.14
MAYO 250,000.00 5,974,385.67 42,160.47
JUNIO 217.50 41,942.97
TOTALES 8,745,517.88 12,573,119.04 41,942.97

2
<
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c
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Fjjndado el 6 de Septiembre de 1981

P P c (olle 10 No. 6, Urbonizocian Ferndndez D.N., Repiiblico Dominicong » Iel.:"86‘;-/4;5'--1»21Gr:ﬁfnx: 8b9-732-387]

CONCILIACION BANCARIA
MES DE ENERO DE 2010
VALORES EN RD$

Balance Conciliado al 31/12/2009 3,869,544.13

Deposito Asignacion JCE 386,064.10
4,255,608.23

Menos:

Cheques Emitidos mes Enero/2010 533,688.97

Cargos Bancarios mes Enero/2010 201.97 (533,890.94)

Balance Conciliado al 31/01/2010 3,721,717.29

Balance S/Banco al 31/01/2010 4,220,762.87

Menos:

Cheques en Transito

CK.

FECHA NO. VALOR

27/01/2010 2402 5,568.00

28/01/2010 2404 1,877.01

29/01/2010 2407 450,680.00

29/01/2010 2408 2,640.57

30/01/2010 2409 38,280.00 (499,045.58)

Balance Conciliado al 31/01/2010 3,721,717.29

PREPARADA POR:

CRISTIANO
PRESIDENTE

Contadora

29
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P P c Calle 10 No. 6, Urbanizacidn FeTn*(;ndez D.N., Repiblica Domiwniic(;\oin?élr.: 8097477‘27216 -Fuxw gﬂA")-;«i32-3871
PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE ENERO DE 2010
VALORES EN RDS

FECHA CHEQUE | NOMBRE CHEQUES | DEPOSITOS BALANCE
NO. 3,869,544.13
08/01/2010 2398 NULO 3,869,544.13
09/01/2010 2399 FRANCIS GONZALEZ 3,500.00 3,866,044.13
12/01/2010 2400 EDITORA HOY 19,140.00 3,846,904.13
22/01/2010 | 1830668 386,064.10 4,232,968.23
23/01/2010 2401 AURELIO PEREZ CUEVAS 5,983.45 4,226,984.78
27/01/2010 2402 MULTI COLOR PINTING 5,568.00 4,221,416.78
28/01/2010 2403 NULO 4,221,416.78
28/01/2010 2404 ENMANUEL MENDEZ MEDINA 1,877.01 4,219,539.77

SALVADOR MONTERO DEL
28/01/2010 2405 CARMEN 6,019.94 4,213,519.83
29/01/2010 2406 NULO 4,213,519.83
29/01/2010 2407 DANILO MUSIC 450,680.00 3,762,839.83
29/01/2010 2408 ENMANUEL MENDEZ MEDINA 2,640.57 3,760,199.26
30/01/2010 2409 EDITORA HOY o~ 38,280.00 /\ 3,721,919.26
31/01/2010 Cargos Bancarioséleroxow 201.97 /m P.a 3,721,717.29
SASD
A
TOTALES 533, 94 ﬁﬁ, 04. & 3,721,717.29
Y s %Y
R C
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Estado de Cuenta Corriente

BanReservas
Pigina 1
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de
10 NO. 6 cuenta 249-000519-1
URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
cuenta al 29 DE ENE DEL 2010
CUENTA NUMEHO 249-000519-1 Balance estado
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
15/01 0000002400 CK PROPIO PAGADO POR CAM 19,140.00 3,850,404.13
15/01 0000002400 PAGO IMPUESTO 0.15% 3,850,375.42
1901 0000002399 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 3,846,875.42
1901 0000002399 PAGO IMPUESTQ 0.15% 3,846,870.17
22/01 0001830668 DEPOSITO 386,064.10 4,232,934.27
26101 0000002401 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,983.45 4,226,950.82
26/01 0000002401  PAGO IMPUESTO 0.15% 4,226,941.84
29/01 0000002405 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,019.94 4,220,921.90
29/01 0000002405 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.03> 4,220,912.87
29/01 0000026417 COMISION POR MANEJO CUEN 00,4 4,220,812.87
29/01 0000026418 COMISION RETENCION DE ES w 4,220,762.87

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA

1 POR VENTANILLA 3

Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO . s
Cantidad 10 Cantidad 1 RDS 4,220,762.87
Balance promedio
Valor 458.72 Valor 34,845.36 | Valor 386,064.10 | RD$ 3,969,727.46
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



PARTIDO POPULAR CRISTIANO
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c Calle 10 No. 6, Urbanizocion Fernandez D.N., Repablico Dominicona » Tel - 8097472]216 . Fax: 809-732-3871

CONCILIAQON BANCARIA

MES DE FEBRERO DE 2010
VALORES EN RDS

Balance Conciliado al 31/01/2010 3,721,717.29
Menos:

Cheques Emitidos mes Febrero/2010 1,084,998.59

Cargos Confeccidon de Cheques 26,993.00

Cargos Bancarios mes Febrero/2010 2,035.42 (1,114,027.01)

Balance Conciliado al 28/02/2010

Balance S/Banco al 28/02/2010
Menos:
Cheques en Transito (Detalle Anexo)

Balance Conciliado al 28/02/2010

PREPARADA POR:

C. SOCORRO A. MARTI
Contadora

2,607,690.28

3,001,456.95

(393,766.67)

2,607,690.28

CRISTIANO
PRESIDENTE

31
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ELOERECHD LO 04 FL TRABAJO

Fundedo el 6 de Septiembre de 198

FECHA
19/02/2010
19/02/2010
20/02/2010
20/02/2010
20/02/2010
20/02/2010
24/02/2010
24/02/2010
24/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010
25/02/2010

CK. NO.
2440
2450
2461
2462
2463
2465
2469
2471
2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2481
2482
2483
2484
2486
2487

MES DE FEBRERO DE 2010

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

Colle 10 No. 6, Urbonizacién Fernandez D.N., Repoblicu Dominicong » Tel.: 809472];]6 -Fax 809732387]

BENEFICIARIO VALOR
YANET ALTAGRACIA BENITEZ 2,000.00
JOSE MARIA RIVAS DUVAL 2,000.00
JOSE DE LOS SANTOS DUVAL 12,000.00
JOSE DE LOS SANTOS DUVAL 12,000.00
FERMIN EMILIO MENDEZ C. 12,000.00
CAROLYN J. MENDEZ RAMIREZ 6,000.00
ALEXANDER ORTIZ 6,000.00
ELIAZAR MATOS MEDINA 11,000.00
DANILO MUSIC 25,600.00
GLORIA CLETO MARTE 9,500.00
BLAS M. PREBISTERIO LUCIANO 8,000.00
CESAR HUMBERTO RODRIGUEZ 9,000.00
CESAR FLORES 7,000.00
ENERIA BATISTA 5,000.00
GLORIA CLETO MARTE 5,000.00
DEYANIRA PEREZ PINEDA 7,500.00
ROSANNA RAMIREZ 5,000.00
LUIS JOSE RAMOS 19,100.00
ROSANNA RAMIREZ 20,000.00
SALVADOR MONTERO DEL CARMEN 7,066.67
ANDRES GOMEZ 198,000.00
ALFREDO CARRASCO 5,000.00
TOTAL DE TRANSITO: 393,766.67

fA
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
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Fundado el & de Septiembre de 1981

P P c Calle 10 No. 6, Urbanizacion Fernandez D.N., Repiblico Dominicano « Tel §09i7517216- Fux80973235
PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE FEBRERO DE 2010
VALORES EN RD$
FECHA CHEQUE | NOMBRE CHEQUES | DEPOSITOS BALANCE |
NO. 3,721,717.29 |
02/02/2010 | 2410 | PERCILIO CALDERON 3,000.00 3,718,717.29
08/02/2010 | 2411 | LIC. FRANCISCO GARCIA 25,000.00 3,693,717.29
13/02/2010 | 2412 | MANUEL ADONIS FERRERAS 15,000.00 3,678,717.29
31/10/2008 | 2413 | FERNELIS ANTONIO CUELLO RIVAS 35,000.00 3,643,717.29
13/02/2010 | 2414 | AURELIO PEREZ CUEVAS 2,185.86 3,641,531.43
13/02/2010 | 2415 | AMANTINA GUILLERMO 7,500.00 3,634,031.43
15/02/2010 | 2416 | YRIS MERCEDES GUZMAN L. 23,000.00 3,611,031.43
16/02/2010 | 2417 | FRECUENCIA DOMINICANA 15,000.00 3,596,031.43
16/02/2010 | 2418 | HOTEL BARCELO LINA 147,700.00 3,448,331.43
16/02/2010 | 2419 | PEDRO NUNEZ 8,500.00 3,439,831.43
16/02/2010 | 2420 | RUTH MIRIAM COHN 6,500.00 3,433,331.43
17/02/2010 | 2421 | ISENIA GRAFICA 12,400.00 3,420,931.43
17/02/2010 | 2422 | LUIS JOSE RAMOS 7,600.00 3,413,331.43
17/02/2010 | 2423 | BLAS M. PREBISTERIO 11,100.00 3,402,231.43
17/02/2010 | 2424 | GLORIA CLETO MARTE 5,040.00 3,397,191.43
17/02/2010 | 2425 | CESAR HUMBERTO RODRIGUEZ 12,700.00 3,384,491.43
18/02/2010 | 2426 | MULTI COLOR PINTING 26,506.00 3,357,985.43 |
18/02/2010 | 2427 | LECHONERA DEL SUR 20,000.00 3,337,985.43
19/02/2010 | 2428 | ALFREDO CARRASCO 9,840.00 3,328,145.43
19/02/2010 | 2429 | RAFAEL FERRERAS 2,100.00 3,326,045.43 |
19/02/2010 | 2430 | NULO 3,326,045.43
19/02/2010 | 2431 _|JOSE LUCIA MEDINA 3,500.00 3,322,545.43
19/02/2010 | 2432 | JUAN ANTONIO SOSA 4,600.00 3,317,945.43
19/02/2010 | 2433 | DEVARISTO MENDEZP. 5,600.00 3,312,345.43
19/02/2010 | 2434 | SOLEIDA CUEVAS 8,900.00 A 3,303,445.43
19/02/2010 | 2435 |MIGUELANGELPEGUERO 3,000.00 / I\ 3300445.43 |
19/02/2010 | 2436 |TERESITAMEDINASENA /  \ 8,200.00 / b\ 3,292,245.43
19/02/2010 | 2437 | RICHARD ROLANDO REYES/ 2,00000] /S AR\ 3,290,245.43
19/02/2010 | 2438 |JOSE ALTAGRACIA BAEZMENDEZ || ——660000| /& /| \ "% %,283,645.43
1 19/02/2010 | 2439 | ROSANNA RAMIREZ \\<_/ . _ ,%w / P"R%‘ ! AN“C 3,\555,345,43
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19/02/2010 | 2440 | YANET ALTAGRACIA BENITEZ 2,000.00 3,263,845.43
19/02/2010 | 2441 | AMPARO NAVARRO 7,500.00 3,256,345.43
19/02/2010 | 2442 |BIENVENIDO J. BELTRE RAMIREZ 4,500.00 3,251,845.43 |
19/02/2010 | 2443 |RAFAEL EDUARDO LARA 4,200.00 3,247,645.43 \
119/02/2010| 2444 | RAMONA M. ARIAS CUEVAS 2,400.00 3,245,245.43
19/02/2010 | 2445 [JULIO ANTONIO SANTOS 1,500.00 3,243,745.43 |
19/02/2010 | 2446 |AURELIO A. PEREZ 3,600.00 3,240,145.43
19/02/2010 | 2447 | DOMINGO MENDEZ 2,900.00 3,237,245.43
19/02/2010 | 2448 |RAFAEL ALBERTO HERNANDEZ 1,500.00 3,235,745.43
119/02/2010 | 2449 | ANA LOURDES MATEQ 1,600.00 3,234,145.43
19/02/2010 | 2450 |JOSE MARIA RIVAS DUVAL 2,000.00 3,232,145.43
19/02/2010 | 2451 |RUTH MIRIAM COHN 7,718.00 3,224,427.43
19/02/2010 | 2452 | PEDRO NURNEZ 8,500.00 3,215,927.43
19/02/2010 | 2453 | ANIBAL DE JESUS FERRERAS 4,500.00 3,211,427.43
20/02/2010 | 2454 | OSCAR PEREZ RAMIREZ 10,000.00 3,201,427.43 |
20/02/2010 | 2455 | SANDY DE JESUS PEREZ 10,000.00 3,191,427.43 |
120/02/2010 | 2456 | SIXTO BONILLA DE LA CRUZ 10,000.00 3,181,427.43 |
20/02/2010 | 2457 |NULO 3,181,427.43
20/02/2010 | 2458 |JORGE GARCIA PLATA 12,000.00 3,169,427.43
20/02/2010 | 2459 |JOSE AUGUSTO DIAZ REYEZ 12,000.00 3,157,427.43 |
20/02/2010 | 2460 | SIMON CUEVAS RIVAS 12,000.00 3,145,427.43
20/02/2010 | 2461 |JOSE DE LOS SANTOS DUVAL 12,000.00 3,133,427.43 |
20/02/2010 | 2462 |JOSE DE LOS SANTOS DUVAL 12,000.00 3,121,427.43 |
20/02/2010 | 2463 | FERMIN EMILIO MENDEZ CUEVAS 12,000.00 3,109,427.43
oor0t0| CMUA;EI:l/li E L ANTONIO MENDEZ 1200000 309742743
20/02/2010 | 2465 |CAROLYN J. MENDEZ RAMIREZ 6,000.00 3,001,427.43
120/02/2010| 2466 | DOMINGO MONTERO 6,800.00 3,084,627.43
24/02/2010 | 2467 |LOGOMARCA 5,209.56 3,079,417.87
24/02/2010 | 2468 |LECHONERA DEL SUR 67,790.00 3,011,627.87 |
24/02/2010 | 2469 | ALEXANDER ORTIZ 6,000.00 | A 3,005,627.87
24/02/2010| 2470 | YRIS MERCEDES GUZMAN L. 2214250 |/ '\ 2,983,485.37
124/02/2010 | 2471 | ELIAZAR MATOS MEDINA '\ 11,000.00/ o, P\ 2,972,485.37
25/02/2010| 2472 |pANOMusic [\ 25,600.00 > /\ "\ 2,946,885.37
25/02/2010 | 2473 | GLORIA CLETO MART T N9,5000& L{_——é “74C> N 2,937,385.37
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ELOERECHO L0 04 FL TRABAJO

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

P P c Calle Y0 No. 6, Urbanizocién Ferndndez D.N., Repiblica Dominicﬁnn « Tel.: 8094472)]2167- Foxv87097323m
25/02/2010 2474 BLAS M. PREBISTERIO LUCIANO 8,000.00 2,929,385.37
25/02/2010 | 2475 |CESAR HUMBERTO RODRIGUEZ 9,000.00 2,920,385.37
25/02/2010 2476 CESAR FLORES 7,000.00 2,913,385.37
25/02/2010 2477 ENERIA BATISTA 5,000.00 2,908,385.37
25/02/2010 2478 GLORIA CLETO MARTE 5,000.00 2,903,385.37
25/02/2010 2479 DEYANIRA PEREZ PINEDA 7,500.00 2,895,885.37
25/02/2010 2480 NULO 2,895,885.37
25/02/2010 | 2481 | ROSANNA RAMIREZ 5,000.00 2,890,885.37
25/02/2010 2482 LUIS JOSE RAMOS 19,100.00 2,871,785.37
25/02/2010 | 2483 | ROSANNA RAMIREZ 20,000.00 2,851,785.37

SALVADOR MONTERO DEL
25/02/2010 2484 CARMEN 7,066.67 2,844,718.70
25/02/2010 2485 ROSANNA RAMIREZ 5,000.00 2,839,718.70
25/02/2010 2486 | ANDRES GOMEZ 198,000.00 2,641,718.70
26/02/2010 | 2487 |ALFREDO CARRASCO 5,000.00 2,636,718.70
26/02/2010 Cargos por Confeccién de Cheques 26,993.00 2,609,725.70
26/02/2010 Cargos Bancarios Febrero de 2010 2,035.42 2,607,690.28

TOTALES 1,114,027.01 2,607,690.28
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Estado de Cuenta

BanReservas
Pd gina 1
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de
10 NO. 6 cuenta 249-000519-1
URBANIZACION FERNANDEZ ~
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
cuenta al 26 DE FEB\DEL 2010
CUENTA NUMERO 249-000519-1 Balance estado
RETENER - NO ENVIAR anterior 4,220,762.87
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonos Balance
0102 0000002407 - CK PROPIO PAGADO POR CAM 450,680.00 3,770,082.87
01/02 0000002402 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5,568.00 3,764,514.87
01/02 0000002402 PAGO IMPUESTO0 0.15% 8.35 3,764,506.52
01/02 0000002407 PAGO IMPUESTO 0.15% 676.02 3,763,830.50
02/02 0000002404 ¢ PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,877.01 3,761,953.49
02/02 0000002408  PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,640.57 3,759,312.92
02/02 0000002404 PAGO IMPUESTO 0.15% 2.82 3,759,310.10
02/02 0000002408 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.96 3,759,306. 14
03/02 0000002410 . PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 3,756,306.14
03/02 0000002409 w‘ CK PROPIO PAGADO POR CAM 38,280.00 3,718,026.14
03/02 0000002410 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50 3,718,021.64
03/02 0000002409 PAGO IMPUESTO 0.15% 57.42 3,717,964.22
08/02 0000002411 v PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,000.00 3,692,964.22
08/02 0000002411 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 3,692,926.72
15/02 0000002414 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,185.86 3,.690,740.86
15/02 0000002413 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35,000.00 3,655,740.86
15/02 0000002412 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 3.640,740.86
15/02 0000002412 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 3,640,718.36
15/02 0000002413 PAGO IMPUESTO 0.15% 52.50 3,640,665.86
15/02 0000002414 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.28 3,640,662.58
16/02 0000002416 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,000.00 3,617,662.58
16/02 0000002416 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.50 3,617,626.08
17/02 0000002415 ¢ PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,500.00 3,670,128.08
17/02 0000002419 ~ PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,500.00 3,601,628.08
17/02 0000002415 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 3,601,616.83
17/02 0000002419 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.75 3,601,604.08
18/02 0000002418 M’CEHTIFICAC/ON DE CHEQUE 147,700.00 3,453,904.08
18/02 0000002418 COMISION CHEQUE CERTJFIC 100.00 3,453,804.08
18/02 0000002420 . PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,500.00 3,447,304.08
18/02 0000002423 ,. PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,100.00 3,436,204.08
18/02 0000002424 N PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,040.00 3,431,164.08
18/02 0000002417 , CK PROPIO PAGADO POR CAM 15,000.00 @) P /OO 3,4116.164.08
18/02 0000002420  PAGO IMPUESTO 0.15% 9.75 2 6,154.33
18/02 0000002423 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.65 (,(',( 6,137.68
18/02 0000002424 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.56 }q o 6,130.12
18/02 0000002418 PAGO IMPUESTO 0.15% 221.55 5,808.57
18/02 0000002417 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.50 5,886.07
19/02 0000002425 ~* PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,700.00 3,186.07
19/02 0000002422 { PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,600.00 3,395,586.07
19/02 0000002427 CK PROPIO PAGADO POR CAM 20,000.00 5,5686.07
19/02 0000002421 | CK PROPIO PAGADO POR CAM 12,.400.00 63,186.07
19/02 0000002422 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.40 63,174.67
19/02 0000002425 PAGO IMPUESTO 0.15% 19.05 63,155.62
Débitos Créditos / alance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ADS
Balance promedio
Valor Valor Valor RD$

SU-CCT-O73 01-2003

RNC-401010062

www.banreservas.com.do
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10 NO. 6

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

RETENER - NO ENVIAR

BanReservas

—

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

Estado de Cuenta Corriente

Pé gina 2
Ndmero de

cuenta 249-000519-1
Estado de

cuenta al 26 DE FEB DEL 2010

Balance estado
anlterior i

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
19/02 0000002421 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.60 3,363,137.02
19/02 0000002427 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 3,363,107.02
22/02 0000002431 ¥ PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 3,359,607.02
22/02 0000002458 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 3,347,607.02
22/02 0000002456 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 3,337.607.02
22/02 0000002437 .~ PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 3,335,607.02
22/02 0000002429 L.© PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,100.00 3,333,507.02
22/02 0000002449 .~ PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,600.00 3,331,907.02
22/02 0000002439 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,800.00 3,314,107.02
22/02 0000002443 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,200.00 3,309,907.02
22/02 0000002432 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,600.00 3,305,307.02
22/02 0000002441 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,500.00 3,297,807.02
22/02 0000002434 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,900.00 3,288,907.02
22/02 0000002433 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,600.00 3,283,307.02
22/02 0000002438 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,600.00 3,276.707.02
22/02 0000002447 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,900.00 3,273,807.02
22/02 0000002453 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,500.00 3,269.307.02
22/02 0000002435 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 3,266,307.02
22/02 0000002455 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 3,256,307.02
22/02 0000002446 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,600.00 3,252,707.02
22/02 0000002436 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,200.00 3,244,507.02
22/02 0000002454 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 3,234,507.02
22/02 0000002426 CK PROPIO PAGADO POR CAM 26,506.00 3,208,001.02
22/02 0000002428 CK PROPIO PAGADO POR CAM 9,840.00 3,198,161.02
22/02 0000002429 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.15 3.198,157.87
22/02 0000002431 PAGO IMPUESTO 0.15% 5.25 3,198,152.62
22/02 0000002432 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.90 3,198,145.72
22/02 0000002433 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.40 3,198,137.32
22/02 0000002434 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.35 3,198,123.97
22/02 0000002435 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.50 3,198,119.47
22/02 0000002436 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.30 3,198.107.17
22/02 0000002437 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 3,198,104.17
22/02 0000002438 PAGO IMPUESTO 0.15% 58.90 3,198,094.27
22/02 0000002439 PAGO IMPUESTO 0.15% 26.70 3,198,067.57
22/02 0000002441 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 3,198,056.32
22/02 0000002443 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.30 3,198,050.02
22/02 0000002446 PAGO IMPUESTO 0.15% 540 3,198,044.62
22/02 0000002447 PAGO IMPUESTO 0.15% 4.35 3.198,040.27
22/02 0000002449 PAGO IMPUESTO 0.15% 2.40 3,198037.87
22/02 0000002453 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.75 3,198,031.12
22/02 0000002454 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 3,198,016.12
22/02 0000002455 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 3,198,001.12
22/02 0000002456 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 3,197,986.12
22/02 0000002458 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 3,197,968.12
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ] ADS |
Balance promedio
ualor Valor Valor RD$

SU-CCT-073 01-2003

RNC-401010062

www.banreservas.com.do
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

RETENER - NO ENVIAR

Fd gina

Estado de Cuenta Corriente

3

cuenta

Numero de

2%9000519—1

Estado de
cuenta al

26 DE FEé DEL 2010

Balance estado

anterior %
Fecha 1 Referencia LC&ncepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balan%
22/02 0000002426 PAGO IMPUESTO 0.15% 39.76 3,197,928.36
22/02 0000002428 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.76 3,1197,913.60
23/02 0000002451 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,718.00 3,[190,195.60
23/02 0000002460 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 3,178,195.60
23/02 0000002442 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,500.00 3,173,695.60
23/02 0000002452 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,500.00 3,165,195.60
23/02 0000002444 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,400.00 3,162,795.60
23/02 0000002464 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 3,150,795.60
23/02 0000002466 CK PROPIO PAGADO POR CAM 6,800.00 3,143,995.60
23/02 0000002445 CK PROPIO PAGADO POR CAM 1,500.00 3,142,495.60
23/02 0000002442 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.75 3,142,488.85
23/02 0000002444 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.60 3/142,485.25
23/02 0000002451 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.58 3,142,473.67
23/02 0000002452 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.75 3/142,460.92
23/02 0000002460 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 3|142,442.92
23/02 0000002464 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 3,142,424.92
23/02 0000002445 PAGO IMPUESTO 0.15% 225 3,142,422.67
23/02 0000002466 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.20 3,142,412.47
24/02 0000002448 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1.500.00 140,912.47
24/02 0000002448 PAGO IMPUESTO 0.15% 225 140,910.22
25/02 0000002470 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,142.50 ,118,767.72
25/02 0000002468 CK PROPIO PAGADO POR CAM 67,790.00 ,050,977.72
25/02 0000002470 PAGO IMPUESTO 0.15% 33.21 ,050,944.51
2502 0000002468 PAGO IMPUESTO 0.15% 101.69 ,050,842.82
26/02 0000208517 CONFECCION DE CHEQUES @g@ ,023,849.82
26/02 0000002485 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 - ,018,849.82
26/02 0000002459 CK PROPIO PAGADO POR CAM 12,000.00 ,006,849.82
26/02 0000002467 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5209.56 .001,640.26
26/02 0000002485 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 ,001,632.76
26/02 0000002459 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 ,001,614.76
26/02 0000002467 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.81 ,001,606.95
26/02 0000026142 COMISION POR MANEJO CUEN 100.00 ,001,506.95
26/02 0000026143 COMISION RETENCION DE ES 50.00 ,001,456.95
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA
p— y. -~
Débitos Créditos / Balance al corﬁ‘ / ( - H-
BALANCE AHORRA EL CAMBIO ) ] ‘
Cantidad 120 | Cantidad RDS : 3,001,456.95
Balance promedio o
Valor 545.13 Valor 1,219.305.92 | Valor RD$ | 3,515,704.33

SU-CCT-073 01-2003

RNC-401010062

www.banreservas.com.do

o




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHO L0 04 EL TRABAIS

WW?Fundadoﬁel 6 de Septiembre de 1981
P P c Colle 10 No. 6, Urbanizacién Ferndndez D.N., Repdblico Dominicono « Tel.: 809-472-1216 » Fax: 809-732-3871
CONCILIACION BANCARIA
MES DE MARZO DE 2010
VALORES EN RDS
Balance Conciliado al 28/02/2010 2,607,690.28
Menos:
Cheques Emitidos mes Marzo/2010 1,785,619.89
Cargos Bancarios mes Marzo/2010 3,109.22 (1,788,729.11)
Balance Conciliado al 31/03/2010 818,961.17
Balance S/Banco al 31/03/2010 1,158,875.97
Menos:
Cheques en Transito
FECHA CK. NO. VALOR
11/03/2010 2502 1,500.00
29/03/2010 1395747 234,668.00
30/03/2010 1395830 25,046.80
30/03/2010 1395749 78,700.00 (339,914.80)
Balance Conciliado al 31/03/2010 818,961.17
PREPARADA POR:
LI€. SOCO A. MARTI
Contadora




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELOERECHD L0 04 EL TRABAID

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

P P c Calle 10 No. 6, Urbonizacion Ferngndez D.N., Repiblica Dominicana « Tel.: 173679472-]‘271“67- Fax: g(7)79-;3‘2-3871
PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE MARZO DE 2010
VALORES EN RDS

FECHA CHEQUE | NOMBRE CHEQUES | DEPOSITOS BALANCE

NO. 2,607,690.28
01/03/10 2488 | LOGOMARCA 5,209.56 2,602,480.72
01/03/10 2489 | NULO 2,602,480.72
01/03/10 2490 |SOLEIDA CUEVAS 4,400.00 2,598,080.72
03/03/10 2491 |JOSE LORENZO 29,000.00 2,569,080.72
13/02/10 2492 | JULIO CESAR LUNA 10,000.00 2,559,080.72
03/03/10 2493 | PLASTICOS MULTIFORM 47,513.60 2,511,567.12
04/03/10 2494 | ARTEY TELEVISION SURENA 2,000.00 2,509,567.12
04/03/10 2495 | FERRETERIA AMEROCAMA 7,656.00 2,501,911.12
05/03/10 2496 | AURELIO ANGELELO PEREZ CUEN 8,600.00 2,493,311.12
05/03/10 2497 | GLORIA CLETO MARTE 20,801.12 2,472,510.00
05/03/10 2498 | NULO 2,472,510.00
08/03/10 2499 | MERCEDES |. GOMEZ B. 21,000.00 2,451,510.00
08/03/10 2500 |JHONATTAN B. MEDINA MENDEZ 100,000.00 2,351,510.00
20/03/10 2501 | GLORIA CLETO MARTE 6,041.10 2,345,468.90
11/03/10 2502 | MDCTV 1,500.00 2,343,968.90
10/03/10 2503 |FERRETERIAY MADERERA BEATO 6,970.00 2,336,998.90
12/03/10 2504 | SAN SUN HAT & CAP DOMINICANA 165,000.00 2,171,998.90
12/03/10 2505 | NULO 2,171,998.90

SALVADOR MONTERO DEL
12/03/10 2506 | CARMEN 50,000.00 2,121,998.90
12/03/10 2507 |JHONATAN B. MEDINA MENDEXZ 64,000.00 2,057,998.90
12/03/10 2508 | ALEXANDER ORTEGA 6,000.00 2,051,998.90
MARCOS AURELIO PEREZ
15/03/10 2509 |VOLQUEZ 5,000.00 2,046,998.90
15/03/10 2510 | DERGI MARIZ GARCIA VOLQUEZ 5,912.00 2,041,086.90
15/03/10 2511 |JHONATAN B. MEDINA MENDEXZ 54,000.00Q 1,987,086.90
15/03/10 | 2512 | JULIO CESAR LUNA 15,000,60 1,972,086.90
16/03/10 | 2513 | ROSANNA RAMIREZ 6670.21] \ _ 1,965,416.69
16/03/10 2514 |EDITORATELE3,CXA Q ) 1,777,102.29
16/03/10 2515 JHONATTAN B. MEDINA MENDEZ2 , 1,771,1
<. V-n
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHD L0 04 EL TRABAJD

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

P P c Calle 10 No. 6, Urbanizacion Ferndndez D.N., Repﬂblicru Dominicana » Tel.: 8(‘)9;}712176 an809732m
17/03/10 2516 | PHONIX APPAREL, R. D. 30,000.00 1,741,102.29
17/03/10 2517 | DANILO MUSIC 22,900.00 1,718,202.29
18/03/10 2518 | NULO 1,718,202.29

AMADA ISABEL HERNANDEZ
18/03/10 2519 | MENDEZ 5,000.00 1,713,202.29
18/03/10 2520 |ZOILA MARGARITA PEREZ NIN 4,000.00 1,709,202.29
18/03/10 2521 | MANUEL ENRIQUE RAMIREZ 36,000.00 1,673,202.29
21/03/10 2522 | JOSE LORENZO 189,577.00 1,483,625.29
21/03/10 2523 | NULO 1,483,625.29
23/03/10 2524 | SAN SUN HAT & CAP DOMINICANA 204,000.00 1,279,625.29
23/03/10 2525 | MUESTRA PARA CONFECC. CKS 1,279,625.29
23/03/10 | 1323725 | MANUEL ISIDRO CABA POLANCO 3,500.00 1,276,125.29
25/03/09 | 1323726 | PLASTICOS MULTIFORM 25,685.10 1,250,440.19
25/03/10 | 1323727 |REMEDIO A, PEREZ MEDINA 10,250.00 1,240,190.19
25/03/10 | 1323728 | CASTULO PEREZ MEDINA 7,500.00 1,232,690.19
25/03/10 1,232,690.19
25/03/10 | 1323729 |AURELIO A. PEREZ 20,801.00 1,211,889.19
29/03/10 | 1395747 |EDITORA TELE, C. PORA. 234,668.00 977,221.19
29/03/10 | 1395748 | DERGI MARIA GARCIA VOLQUEZ 15,254.00 961,967.19
30/03/10 | 1395829 | DOMINGO MONTERO 11,150.00 950,817.19
30/03/10 | 1395830 | CONFESOR SIERRA CARVAJAL 25,046.80 925,770.39
31/03/10 | 1395749 | MIGUEL ANGEL PEGUERO MENDEZ 78,700.00 847,070.39
31/03/10 | 1395750 |JULIO CESAR LUNA MEDRANO 25,000.00 822,070.39
31/03/10 Cargos Bancarios Marzo 2010 3,109.22 818,961.17

TOTALES 1,788,729.11 818,961.17
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Ban Reservas Estado de Cuenta Corriente
V- >
Rigina 1
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de
10NO. 6 cuenta 249-000519-1
URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
cuenta al 31 DE MAR DEL 2010
CUENTA NUMERQ 249-000519-1 Balance estado
RETENER - NO ENVIAR anterior 3,001,456.95
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
01/03 0000002487 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 b,996,456.95
01/03 0000002486 PAGO CHEQUE VENTANILLA 198,000.00 2,798,456.95
01/03 0000002465 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 P2,792,456.95
01/03 0000002472 CK PROPIO PAGADO POR CAM 25,600.00 2,766,856.95
01/03 0000002465 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00 2,766,847.95
01/03 0000002486 PAGO IMPUESTO 0.15% 297.00 2,766,550.95
01/03 0000002487 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 2,766,543.45
01/03 0000002472 PAGO IMPUESTO 0.15% 38.40 2,766,505.05
02/03 0000002490 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,400.00 @,762,105.05
02/03 0000002484 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,066.67 2,755,038.38
02/03 0000002478 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 2,750,038.38
02/03 0000002473 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,500.00 2,740,538.38
02/03 0000002474 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 2.732,5638.38
02/03 0000002475 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,000.00 2,723,538.38
02/03 0000002476 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 2,716,538.38
02/03 0000002477 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 2.711,638.38
02/03 0000002483 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20.000.00 \2,691,538.38
02/03 0000002482 PAGO CHEQUE VENTANILLA 19,100.00 2,672,438.38
02/03 0000002481 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 2,667,438.38
02/03 0000002479 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,500.00 2,659,938.38
02/03 0000002463 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 2.647,938.38
02/03 0000002463 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 2,647,920.38
02/03 0000002473 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.25 2,647,906.13
02/03 0000002474 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 2,647,894.13
02/03 0000002475 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.50 2,647,880.63
02/03 0000002476 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 2,647,870.13
02/03 0000002477 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 2,647,862.63
02/03 0000002478 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 2,647,855.13
02/03 0000002479 PAGO IMPUESTO 0.15%.’ 11.25 2,647,843.88
02/03 0000002481 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 2,647,836.38
02/03 0000002482 PAGO IMPUESTO 0.15% 28.65 2,647,807.73
02/03 0000002483 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 2,647,777.73
02/03 0000002484 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.60 2,647,767.13
02/03 0000002490 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.60 2,647,760.53
03/03 0000002440 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 2,645,760.53
03/03 0000002461 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 2,633,760.53
03/03 0000002462 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 2,621,760.53
03/03 0000002488 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5,209.56 2,616,550.97
03/03 0000002440 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.00 2,616,5647.97
03/03 0000002461 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00, 2.616,529.97
03/03 0000002462 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.00 2,616,511.97
03/03 0000002488 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.81 y.616,504.16
04/03 0000002491 PAGO CHEQUE VENTANILLA 29,000.00 — A 2,587,504.16
Débitos Créditos || Baiahce al chrte ' |
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad 7 RDS
Balance promedio
Valor Valor Valor RD$
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062  www.banreservas.com.do
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

10NO. 6
URBANIZACION FERNANDEZ

SANTQO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

RETENER - NO ENVIAR

Estado de Cuenta Corriente

Pd gina 3
Ndmero de
cuenta 249-000519-1
Estado de
cuenta al 31 DE MAR DEL 2010

Balance estado
anterior

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
19/03 0000002519 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 1,752,971.35
19/03 0000002514 PAGO IMPUESTO 0.15% 282.47 1,752,688.88
19/03 0000002516 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 1,752,643.88
22/03 0000002521 PAGO CHEQUE VENTANILLA 36.000.00 1,716,643.88
22/03 0000002469 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 1,710,643.88
22/03 0000002517 CK PROPIO PAGADO POR CAM 22,900.00 1.687,743.88
22/03 0000002469 PAGO IMPUESTOQ 0.15% 9.00 1,687,734.88
22/03 0000002521 PAGO IMPUESTO 0.15% 54.00 1,687,680.88
22/03 0000002517 PAGO IMPUESTO 0.15% 34.35 1,687,646.53
23/03 0000002522 PAGO CHEQUE VENTANILLA 189,577.00 1,498,069.53
23/03 0001323725 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 1,494,569.53
23/03 0000002524 PAGO CHEQUE VENTANILLA 204,000.00 1,290,569.53
23/03 0000002520 CK PROPIO PAGADO POR CAM 4,000.00 1,286,569.53
23/03 0000002522 PAGO IMPUESTO 0.15% 284.37 1,266,285.16
23/03 0000002524 PAGO IMPUESTO 0.15% 306.00 1,285,979.16
23/03 0001323725 PAGO IMPUESTO 0.15% 525 1,285,973.91
23/03 0000002520 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.00 1,285,967.91
24/03 0000089741 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 1,285,867.91
24/03 0000002509 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5,000.00 1,280,867.91
24/03 0000002509 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 1,280,860.41
25/03 0001323729 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,801.00 1,260,059.41
25/03 0001323729 PAGO IMPUESTO 0.15% 31.20 1,.260,028.21
29/03 0001323728 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7.500.00 1,252,528.21
29/03 0001323727 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,250.00 1,242,278.21
29/03 0001323727 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.38 1,242,262.83
29/03 0001323728 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 1,242,251.58
30/03 0001323726 CK PROPIO PAGADO POR CAM 25,685.10 1,216,566.48
30/03 0000002510 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5,912.00 1,210,654.48
30/03 0000002510 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.87 1,210,645.61
30/03 0001323726 PAGO IMPUESTO 0.15%* 38.53 o P.o 1,210,607.08
31/03 0000269990 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 QO 1,210,507.08
31/03 0001395829 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,150.00 (? 1,199,357.08
31/03 0001395748 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,254.00 ’Yp 1,184,103.08
31/03 0001395750 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,000.00 c 1,159,103.08
31/03 0001395748 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.68 CRISTIANO 159,080.20
31/03 0001395750  PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 PRESIDENTE | 1.159.042.70
31/03 0001395829 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.73 1,159,025.97
31/03 0000026075 COMISION POR MANEJO CUEN 100.00 1,158,925.97
3103 0000026076 COMISION RETENCION DE ES 50.00 1.158,875.97
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 15 POR VENTANIL)A
x-
%ﬁ
I3 /; £ A—
Débitos Créditos dalanc{al corte’
BALANCE AHORRA EL CAMBIO , .
Cantidad Cantidad RDS
Balance promedio
Valor Valor Valor RD$

SU-CCT-073 01-2003

RNC-401010062

www.banreservas.com.do
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PARTIDO POPULAR CRISTI

ELOERECHD L0 04 FL TRABAJO

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

| [ty
P P C

Calle 10 No. 6, Urbonizacién Ferndndez D.N., Repdblico Dominict;nu o Tel.: 80947315]6 . Furx

CONCILIACON BANCARIA
MES DE ABRIL DE 2010
VALORES EN RD$

Balance Conciliado al 31/03/2010
Deposito Aporte JCE

Menos:

Cheques Emitidos mes Abril/2010
Cargos Bancarios mes Abril/2010
Balance Conciliado al 30/04/2010

Balance S/Banco al 30/04/2010
Menos:
Cheques en Transito

818,961.17
8,109,453.78
8,928,414.95

3,156,081.26
5,787.55 (3,161,868.81)

FECHA CK. NO. VALOR

16/04/2010 1351517 10,000.00
28/04/2010 2530 17,235.00
28/04/2010 2531 10,291.00
28/04/2010 2532 17,345.00
28/04/2010 2537 48,000.00
28/04/2010 2538 16,935.00
28/04/2010 2539 17,849.00

Balance Conciliado al 30/04/2010

PREPARADA POR:

/_
CORRO A. MARTINEZ

Y Contadora

5,766,546.14

5,904,201.14

(137,655.00)

5,766,546°14

PRESIDENTE

NO

. 809-732-3871




el
N 222

PARTIDO POPULAR CRISTIA
m FLOERECHD [0 04 FL TRAAJD NO
Fundodo el 6 de Septiembre de 198)
P P C (il 1016 uonimocn femindes DK, Repdhlce Domimcans « Tel - 5090121214 - v 8051323871
PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE ABRIL DE 2010
VALORES EN RD$S

FECHA CHEQUE |NOMBRE CHEQUES DEPOSITOS BALANCE
NO. 818,961.17
05/04/10 1378396 | DANILO MUSIC 27,500.00 791,461.17
05/04/10 1395751 | DANILO MUSIC 219,725.00 571,736.17
06/04/10 1395831 | DAY WANG CHUAN O SAN SUN HAT 352,550.00 219,186.17
07/04/10 1395832 | PHOENIX APPAREL RD. Y/O OBISPO R. 43,860.00 175,326.17
07/04/10 1395833 | AURELIO PEREZ 11,058.10 164,268.07
07/04/10 1378395 | ADONIS FERRERAS 13,930.00 150,338.07
07/04/10 1378397 | AURELIO PEREZ 20,827.13 129,510.94
07/04/10 1378398 | ROSANNA RAMIREZ 73,000.00 56,510.94
07/04/10 1378399 | ROSANNA RAMIREZ 86,800.00 (30,289.06)
07/04/10 3939867 | DEPOSITO 8,109,453.78 8,079,164.72
08/04/10 1395855 |PUNTOMAC 9,934.70 8,069,230.02
08/04/10 1395856 |CECOMSA 21,265.00 8,047,965.02
12/04/10 1351014 | PLASTICO MULTIFORME 49,645.10 7,998,319.92
13/04/10 | 1395853 | ROSANNA RAMIREZ”” \ 76,050.op/ 7,922,269.92
13/04/10 1395854 | ROSANNA RAMIH{Z \ 7‘,845,569.92
13/04/10 1351012 |[GLORIA CLETO M 7!840,089.92
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m FLOERECHD L0 04 FL TRABAJD
o - - _Eﬂ}ﬁgdo el 6 de Septiembre de 1981
P P c Colle 10 No. 6, Urbanizacién Ferndndez D.N., Repiblico Dominicana « Tel.: 809-4}&’: 2]}; -Fax80;732v38771
‘ 13/04/10 | 1351013 |AURELIO PEREZ 2,400.00 7,837,689.92
13/04/10 | 1351015 |SALVADOR MONTERO DEL CARMEN 35,000.00 7,802,689.92
‘ 13/04/10 | 1351016 | MIGUEL PEGUERO 48,500.00 7,754,189.92
14/04/10 | 1395852 [ESTACION ISLA JIMANI, C. POR A. 14,250.00 7,739,939.92
14/04/10 | 1324441 |REMEDIOS A. PEREZ MEDRANO 10,000.00 7,729,939.92
14/04/10 | 1324442 |DERGI MARIA GARCIA VOLQUEZ 15,258.00 7,714,681.92
14/04/10 | 1324443 |JULIO CESAR SUAREZ PEREZ 11,200.00 7,703,481.92
14/04/10 | 1324444 | MIGUEL PEGUERO 35,677.48 7,667,804.44
14/04/10 | 1324445 | ALFREDO CARRASCO 45,000.00 7,622,804.44
15/04/10 | 1323874 | NULO 7,622,804.44
15/04/10 | 1323875 |NULO 7,622,804.44
15/04/10 | 1351515 |LUIS JOSE RAMOS CASTILLO 20,000.00 7,602,804.44
15/04/10 | 1351516 |JULIO CESAR LUNA MEDRANO 86,600.00 7,516,204.44
16/04/10 | 1351517 | MARIA PEREZ 10,000.00 7,506,204.44
16/04/10 | 1351518 |LENNIS MARIA RIVAS 10,000.00 7,496,204.44
19/04/10 | 1351519 | WAY WANG CHUAN O/SAN SUN HAT 198,450.00 7,297,754.44
19/04/10 | 1351520 |ARIZ OVALLE 22,032.00 7,275,722.44
19/04/10 | 1351521 | AURELIO A. PEREZ CUEVA 28,040.75 7,247,681.69
20/04/10 | 1351522 |NULO M\ 7,247,681.69
21/04/10 | 1351114 |EDITORATELE-3 ~ 29,23 Q@ & 7,218,449.69
) 1hidob| \ G
21/04/10 | 1351115 |ISENIA GRAFICA 1 ,OQﬁ o 7,202,449.69
/@ , r_,ﬂr _CRISTANO™ N\
-RIRLHW\E
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PARTIDO POPULAR CRISTI
i) FLDERECHO L0 04 £L TRABASD ANO
Fundado el 6 de Septiembre de 1981
P P C G 1040 6 Gianiocts Fenier 0., epsbic bomimeans - o 5094721215 +fol 309752387
21/04/10 | 1351116 | ROSANNA RAMIREZ 68,000.00 7,134,449.69
21/04/10 | 1351117 |ROSANNA RAMIREZ 80,000.00 7,054,449.69
21/04/10 | 1351118 | MIGUEL PEGUERO 90,000.00 6,964,449.69
21/04/10 | 1351119 |[JULIO CESAR LUNA MEDRANO 8,000.00 6,956,449.69
21/04/10 | 1351120 | DERGI MARIA GARCIA VOLQUEZ 14,065.00 6,942,384.69
21/04/10 | 1351121 |REMIGIO PEREZ 20,595.00 6,921,789.69
22/04/10 | 1351122 |JOSE LORENZO 125,796.00 6,795,993.69
26/04/10 | 1351123 | DANILO MUSIC 63,605.00 6,732,388.69
26/04/10 | 1324263 |ISENIA GRAFICA 12,325.00 6,720,063.69
26/04/10 | 1324264 |FLY ING TIES DOM. Y/O UVENCIO P. 464,736.00 6,255,327.69
26/04/10 | 1324265 |EDITORA TELE-3 21,344.00 6,233,983.69
26/04/10 | 1324267 | AURELIO PEREZ CUEVAS 22,613.00 6,211,370.69
26/04/10 2526 DOMINGO MONTERO FERRERAS 20,000.00 6,191,370.69
27/04/10 2527 MARY LANDY CUEVAS REYES 12,800.00 6,178,570.69
27/04/10 2528 AMAURIS ANTONIO PENA GARCIA 5,000.00 6,173,570.69
27/04/10 2529 ADALBERTO DEL ROSARIO R. 18,000.00 6,155,570.69
28/04/10 2530 ISIDRO GONZALEZ PEREZ 17,235.00 6,138,335.69
28/04/10 2531 DERGI MARIA GARCIA V. 10,291.00 | o 6,128,044.69
28/04/10 2532 REMIGIO PEREZ !\/EDRAO 17,345.9{ 6,110,699.69
QfF <
28/04/10 2533 ROSANNA RAMlFj EZ } 80,9(@0//\% 6,030,699.69
28/04/10 2534 ROSANNA RAMIREZ ; A)%% 5,955,699.69
S
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

FCOERECHD LO DA FL TRABAJO

Fundcdo el 6 de Septiembre de 1981

P P C i 100 o, tbunisocion Femtnder 0.5, Repiblice daminicans « Tel: 8094721216 « Fok. 809.733.387]
28/04/10 2535 | MIGUEL ANGEL PEGUERO 50,000.00 5,905,699.69
28/04/10 2536 | JULIO CESAR LUNA MEDRANQ 35,800.00 5,869,899.69
28/04/10 2537 ING. LUCAS CUEVAS 48,000.00 5,821,899.69
28/04/10 2538 DAMAS GAS, C. POR A. 16,935.00 5,804,964.69
28/04/10 2539 DAMAS GAS, C. POR A, 17,849.00 5,787,115.69
29/04/10 2540 RAFAEL ALBERTO HERNANDEZ 4,782.00 5,782,333.69
30/04/10 2541 RUFITO BENITEZ RIVAS 10,000.00 5,772,333.69
30/04/10 Cargos Bancarios Abril 2010 5,787.55 5,766,546.14

TOTALES 3,161,868.81| 8,109,453.78 5,766,546.14
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
10 NO. 6
URBANIZACION FERNANDEZ

SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

‘,

as

Pagina

Estacdo de Cuen

ta Corrietite

1

Numero de

cuenta

243-000519-1

Estado
cuenta

de
al

30 DE ABR DEL 2010

Balance estado

RETENER - NO ENVIAR anterior 1.158,875.97
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdositos y abonos Balance
01/04 0001395830 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,046.80 1.133.829.17
01/04 0001395747 CK PROPIO PAGADO POR CAM 234,668.00 899.161.17
01/04 0001395830 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.57 899.123.60
01/04 0001395747 PAGO IMPUESTO 0.15% 352.00 898.771.60
05/04 0001395749 PAGO CHEQUE VENTANILLA 78.700.00 820,071.60
05/04 0000919063 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 819,971.60
05/04 0001395749 PAGO IMPUESTO 0.15% 118.05 819.853.55
06/04 0001395831 PAGO CHEQUE VENTANILLA 352.550.00 467.303.55
06/04 0000002502 CK PROPIO PAGADO POR CAM 1.500.00 465,803.55
06/04 0001395831 PAGO IMPUESTO 0.15%% 528.83 465.274.72
06/04 0000002502 PAGO IMPUESTO 0.15% 225 465,272.47
07/04 0001378397 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20.827.13 444,445.34
07/04 0001395833 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,058.10 433.387.24
07/04 0003939867 DEPOSITO 8,109.453.78 8,542.841.02
07/04 G001378396 PAGO CHEQUE VENTANILLA 73.000.00 8.469.841.02
07/04 0001378399 PAGO CHEQUE VENTANILLA 86,800.00 8.383.041.02
07/04 0004908623 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 8.382,941.02
07/04 0001395751 CK PROPIO PAGADO POR CAM 219,725.00 8,163,216.02
07/04 0001378396 CK PROPIO PAGADO POR CAM 27,500.00 8,135,716.02
07/04 0001378397 PAGO IMPUESTO 0.15% 31.24 8,135,684.78
07/04 0001378398 PAGO IMPUESTO 0.15% 109.50 8.135,575.28
07/04 0001378399 PAGO IMPUESTO 0.15% 130.20 8,135.445.08
07/04 0001395833 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.59 8.135.428.49
07/04 0001378396 PAGO IMPUESTO 0.15% 41.25 8.135,387.24
07/04 0001395751 PAGO IMPUESTO 0.15% 329.59 8.135,057.65
08/04 0001395832 FAGO CHEQUE VENTANILLA 43.860.00 8.091,197.65
08/04 0001395832 PAGO IMPUESTO 0.15% 65.79 8.091,131.86
12/04 0001395855 CK PROPIO PAGADO POR CAM 9.934.70 8.081,197.16
12/04 0001395855 PAGO IMPUESTO 0.15% 14.90 8.081,182.26
13/04 0001351015 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35.000.00 8.046.182.26
13/04 0004734602 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 8.046,082.26
13/04 0001395856 CK PROPIO PAGADO POR CAM 21,265.00 8,024.817.26
13/04 0001351015 FPAGO IMPUESTO 0.15% 52.50 8,024.764.76
13/04 0001395856 PAGO IMPUESTO 0.15% 31.90 8,024.732.86
14/04 0001378395 PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,930.00 8.010.802.86
14/04 0001395853 PAGO CHEQUE VENTANILLA 76.050.00 » 7,934,752.86
14/04 0001395854 PAGO CHEQUE VENTANILLA 76,700.00 7.858.052.86
14/04 0001351013 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2.400.00 7.855.652.86
14/04 0001324443 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,200.00 7,844.452.86
14/04 0001351012 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5.480.00 7.838.972 .86
14/04 0001324443 PAGO IMPUESTO 0.15% 16.809 .838.956.06
14/04 0001351012 PAGO IMPUESTO 0.15% 822 1838.947.84
14/04 0001351013 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.60 7.838.944.24
7 Débitos Créditos / Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad 7/
a RDS
Balance promedio
Valor Valor Valor RDS

SU-CCT-073 01-2003

RNC-401010062

www.banreservas.com.do




. Estado de Cuenta Corriente
BanReservas

Figmna 2
Numero de

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
10NO. 6

DoBLE

AQUI

COBLE
A

URBANIZACION FERNANDEZ cuenia 249-000519-1.
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
CUENTA NUMERQ 249-000519-1 cuenta al 30 DE ABR DEL 2010
RETENER - NO ENVIAR Balance estado
P P e 3 |
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depositos y ab@
14/04 0001378395 PAGO IMPUESTO 0.15% 20.90 7.838,923.34
14/04 0001395853 PAGO IMPUESTO 0.15% 114.08 7.838,809.26
14/04 0001395854 PAGO IMPUESTO 0.15% 115.05 7.838.694.21
15/04 0001324445 FAGO CHEQUE VENTANILLA 45,000.00 7.793,694.21
15/04 0001351014 CK PROPIO PAGADO POR CAM 49,645.10 7.744,049.11
15/04 0001324445 PAGO IMPUESTO 0.15% 67.50 7.743,981.61
15/04 0001351014 PAGO IMPUESTO 0.15% 74.47 7,743.907.14
16/04 0001351516 PAGO CHEQUE VENTANILLA 86,600.00 7.657,307.14
16/04 0001351515 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20.000.00 7.637.307.14
16/04 0001351515 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 7.637,277.14
16/04 0001351516 PAGO IMPUESTO 0.15% 129.90 7.637.147.24
19/04 0001351518 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 7.627.147.24
19/04 0001324441 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 7.617,147.24
19/04 0001351519 PAGO CHEQUE VENTANILLA 198.450.00 7.418,697.24
19/04 0001351016 PAGO CHEQUE VENTANILLA 48.500.00 7.570,197.24
19/04 0001324444 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35,677.48 7.334.519.76
19/04 0001351520 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,032.00 7,312,487.76
19/04 0001324441 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 7.8312,472.76
19/04 0001324444 PAGO IMPUESTO 0.15% 53.52 7.312,419.24
19/04 0001351016 PAGO IMPUESTO 0.15% 72.75 7,.312,346.49
19/04 0001351518 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 7,.312.331.49
19/04 0001351519 PAGO IMPUESTO 0.15% 297.68 7.312,033.81
19/04 0001351520 PAGO IMPUESTO 0.15% 33.05 7.312,000.76
20/04 0001351521 PAGO CHEQUE VENTANILLA 28,040.75 7.283,960.01
20/04 0004649131 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 7.283,860.01
20/04 0001395852 CK PROPIO PAGADO POR CAM 14.250.00 7.269,610.01
20/04 0001351521 PAGO IMPUESTO 0.15% 42.06 7.2698,.567.95
20/04 0001395852 PAGO IMPUESTO 0. 15‘% 21.38 7.269,546. 57
21/04 0004734608 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 7.269,446.57
21/04 0001351116 PAGO CHEQUE VENTANILLA 68,000.00 7.201,446.57
21/04 0001351117 PAGO CHEQUE VENTANILLA 80.000.00 7.121,446.57
21/04 D001324442 CK PROPIO PAGADO POR CAM 15,258.00 7.106,188.57
21/04 0001351116 PAGO IMPUESTO 0.15% 102.00 7,106,086.57
21/04 0001351117 PAGO IMPUESTO 0.15% 120.00 7.105,966.57
21/04 0001324442 PAGO IMPUESTO 0.15% 22.89 7.105.943.68
22/04 0001351119 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 7.097.943.68
22/04 0001286295 CONFECCION DE CHEQUES 100.00 7.097.843.68
22/04 0013511122 PAGO CHEQUE VENTANILLA 125,796.00 6.972.047.68
22/04 0001351119 FPAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 6.972,035.68
22/04 0013511122 PAGO IMPUESTQO 0.15% 188.69 6,971,846.99
23/04 0001351121 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,595.00 6.951,251.99
23/04 0001351114 CK PROPIO PAGADO POR CAM 29.232.00 £.922,019.99
23/04 0001351115 CK PROPIO PAGADO POR CAM 16.000.00 €.906,019.99
23/04 0001351121 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.89 €.905,989.10
Debitos Créditos Balance al corte
EALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad DS
Balance promedio N
Valor Valor Valor RDS

QULCOT-073  01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



Estado de Cuenta Corriente

BanReservas
P4 gina 3
PARTIDO POPULAR CRISTIANQ "Numero de

10NO. 6 249-0005189-1

URBANIZACION FERNANDEZ cuenta
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
cuenta al 30 DE ABR DEL 2010
CUENTA NUMERO 249'000519‘1 Ba[ance esfado
RETENER - NO ENVIAR anterior

DOPLE
AUl

COBLE
AQUI

| -
Fecha Referencia Concepto Cheques y carqgos | Depcositos y abonos Balance
23/04 0001351114 PAGO IMPUESTO 0.15% 43.85 6,905,945.25
23/04 0001351115 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.00 6,905,921.25
26/04 0001324264 PAGO CHEQUE VENTANILLA 464,736.00 6,441.185.25
26/04 0001351120 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14.065.00 6.427,120.25
26/04 0001351118 PAGO CHEQUE VENTANILLA 390,000.00 6.337.120.25
26/04 0001324264 PAGO IMPUESTO 0.15% 697.10 6.336,423.15
26/04 0001351118 PAGO IMPUESTO 0.15% 135.00 6,336,288.15
26/04 0001351120 PAGO IMPUESTO 0.15% 21.10 6.336,267.05
28/04 0000002528 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5.000.00 6.331,267.05
28/04 0000002536 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35.800.00 6.295.467.05
28/04 0000002535 PAGO CHEQUE VENTANILLA 50.000.00 6.245,467.05
28/04 0000002526 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 6,225,467.05
28/04 0000002534 PAGO CHEQUE VENTANILLA 75.000.00 6.150.467.05
28/04 0000002533 PAGO CHEQUE VENTANILLA 80.000.00 6.070,467.05
28/04 0001324267 PAGO CHEQUE VENTANILLA 22,613.00 6.047,854.05
28/04 0001324263 CK PROPIO PAGADO POR CAM 12.325.00 6.035.529.05
28/04 0000002526 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 6.035.499.05
28/04 0000002528 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 6.035.491.55
28/04 0000002533 PAGO IMPUESTO 0.15% 120.00 6.035.371.55
28/04 0000002534 PAGO IMPUESTO 0.15% 112.50 6.035,259.05
28/04 0000002535 PAGO IMPUESTO 0.15% 75.00 6.035,184.05
28/04 0000002536 PAGO IMPUESTO 0.15% 53.70 6.035,130.35
28/04 0001324267 PAGO IMPUESTO 0.15% 33.92 6.035,096.43
28/04 0001324263 PAGO IMPUESTO 0.15% 18.49 6.035,077.94
29/04 0000002529 PAGO CHEQUE VENTANILLA 18.000.00 6.017,077.94
29/04 0001351123 CK PROPIO PAGADO POR CAM 63.605.00 5.953,472.94
29/04 0001324265 CK PROPIO PAGADO POR CAM 21,344.00 5.932,128.94
29/04 0000002529 PAGO IMPUESTO 0.15% 27.00 5.932,101.94
29/04 0001324265 PAGO IMPUESTO 0.15% 32.02 5.932,069.92
29/04 0001351123 PAGO IMPUESTQO 0.15% 95.41 5.931.974.51
30/04 0000002527 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12.800.00 5.919,174.51
30/04 0000002541 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10.000.00 5.909.174.51
30/04 0000002540 PAGO CHEGUE VENTANILLA 4,782.00 5.904.392.51
30/04 0000002527 PAGO IMPUESTO 0.15% 19.20 5.904.373.31
30/04 0000002540 PAGO IMPUESTO 0.15% 717 5,904,366. 14
30/04 0000002541 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 5.904.351.14
30/04 0000026216 COMISION POR MANEJO CUEN 100.00 5.904.251.14
30/04 0000026217 COMISION RETENCION DE ES 50.00 5.904.201.14
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 14 POR VENTANJLLA 44
>
4
Debitos Créditos ﬁala‘ce al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO ; ; )
Cantidad Cantidad RDS
Balance promedio

Valor Valor Valor RDS

SU-CCT-073 01-2003

RANC-401010062
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CORLT
AQUI

COBRLE

AQUI

) . Estado de Cuenta Corrier:te
BanReservas

Fs gina 4
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de
10 NO. 6 cuenta 249-000519-1
URBANIZACION FERNANDEZ T T T T T —
SANTO DOMINGO, D.N. Estado de
cuenta al ) 30 DE ABR DEL 2010
CUENTA NUMERO 249-000519-1 Balance estado
RETENER - NO ENVIAR anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depositos y abonog Balance
| reene — il oot —
[
: L
Débitos Creditos } Balance al corte
ALAN RRA EL CAMBI P ;
BALANCE AHORRA £ © Cantidad 124 | Cantidad 1 ’ RDS 5.904.201. 14
Balance promedio
L Valor 719.29 Valor 3.364.128.61| Valor  8.109.453.78 | RDS$ _ 6.282.663.31

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www . banreservas.com.do



PARTIDO POPULAR CRISTI
ELODERECHO LO DA FL TRABASD

. e fundodoel 6 de Septiembre de 196)

c Colle 10 No. 6, Urbenizacién Ferndndez B.N., Rept]i)lica Domini&ma o Tel.: 809472]2!6-Fux

CONCILIACION BANCARIA

MES DE MAYO DE 2010
VALORES EN RDS

Balance Conciliado al 30/04/2010 5,766,546.14

Depdsitos Aporte Presidente del PPC 250,000.00
6,016,546.14

Menos:

Cheques Emitidos mes Mayo/2010 5,964,530.44

Cargos Bancarios mes Mayo/2010 9,855.23 (5,974,385.67)

Balance Conciliado al 31/05/2010 42,160.47

Balance S/Banco al 31/05/2010 87,160.47

Menos:

Cheques en Transito

FECHA CK. NO. VALOR

11/05/2010 2647 35,000.00

11/05/2010 2648 10,000.00 (45,000.00)

Balance Conciliado al 31/05/2010 42,160.47

PREPARADA POR:

Contadora

- 809-732-3871
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 FL TRABAJD

Fundodo el 6 de Septiembre de 1981

R/ )
P P C

Calte 10 Nao. 6, Urbanizacién Fernandez D.N., Repihlica Dominicana « Tel.: 80947212]6- Fox:’ﬂ8}]9-73—2d-.£771

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE MAYO DE 2010
VALORES EN RD$

FECHA | CHEQUE | NOMBRE CHEQUES | DEPOSITOS | BALANCE
NO. 5,766,546.14
03/05/10 | 2542 |ISENIA GRAFICA 16,000.00 5,750,546.14
04/05/10 | 2543 | FERNELIS ANTONIO CUELLO 20,000.00 5,730,546.14
04/05/10 | 2544 | FERNELIS ANTONIO CUELLO 16,900.00 5,713,646.14
04/05/10 | 2545 | PASCUAL PEREZ BENITEZ 17,750.00 5,695,896.14
04/05/10 | 2546 | PITHER MEDINA MEDINA 7,000.00 5,688,896.14
¢ 04/05/10 | 2547 | MANUEL DE JESUS FERRERAS 9,000.00 5,679,896.14
04/05/10 | 2548 | SIXTA MENDEZ 28,744.00 5,651,152.14
04/05/10 | 2549 | PASCUAL PEREZ BENITEZ 14,290.00 5,636,862.14
04/05/10 | 2550 | PASCUAL PEREZ BENITEZ 24,390.00 5,612,472.14
04/05/10 | 2551 | ROSANNA RAMIREZ 64,800.00 5,547,672.14
04/05/10 | 2552 | ROSANNA RAMIREZ 84,000.00 5,443,672.14
04/05/10 | 2553 | MIGUEL PEGUERO 60,000.00 5,403,672.14
04/05/10 | 2554 | FRANCIS A. GONZALEZ 5,720.16 5,397,951.98
04/05/10 | 2555 | RAMON ANTONIO DELGADO M. 10,000.00 5,387,951.98
04/05/10 | 2556 |LIC. JESUS MESA PEREZ 40,000. \ 5,3J1,@.98
P
° 04/05/10 | 2557 | RUTIG. GARCIA NOVAS 1,68Z,§ % 5,3J6,216.98
04/05/10 | 2558 | SIXTA MENDEZ /&
P




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
m ELOERECHD L0 04 EL TRABAJD
Fundado el 6 de Septiembre de 1981
P P C it 10 s, trvaniracion Feminder DN, Repiblics domimcane + 1ol 8094721216 + Fode 809137387
20,037.00 5,326,229.98
04/05/10 2559 ZOILO CUEVAS MENDEZ 2,570.00 5,323,659.98
04/05/10 2560 ARIZ A. OVALLE SILVEN 11,852.00 5,311,807.98
04/05/10 2561 GUILLERMO ORTIZ RODRIGUEZ 20,000.00 5,291,807.98
05/05/10 2562 SALVADOR MONTERO DEL CARMEN 17,600.00 5,274,207.98
05/05/10 2563 DANILO MUSIC 10,280.00 5,263,927.98
05/05/10 2564 ALFREDO CARRASCO 10,000.00 5,253,927.98
06/05/10 2565 JUAN RAMON GOMEZ DIAZ 600,000.00 4,653,927.98
06/05/10 2566 JOSE ALEJANDRO SOSA R. 120,000.00 4,533,927.98
06/05/10 2567 ISENIA GRAFICA 23,750.00 4,510,177.98
06/05/10 2568 AMAURIS PENA GARCIA 5,000.00 4,505,177.98
06/05/10 2569 JUAN A, FERNANDEZ SEGURA 65,000.00 4,44L,177.98
06/05/10 2570 JOSE SITO CUEVAS NIN 94,000.00 4,346,177.98
06/05/10 2571 LOS REYES PEREZ 98,000.00 4,248,177.98
06/05/10 2572 ANTONIA PEREZ Y PEREZ 97,000.00 4,151,177.98
06/05/10 2573 BERNARDO CONFESOR NIN 90,000.00 4,061,177.98
06/05/10 2574 ROSA RAMIREZ MONTAS 60,000.00 4,001,177.98
06/05/10 2575 MARIA ARGENTINA RAMIEREZ NIN 48,000.00 3,953,177.98
06/05/10 2576 RAMON FELIZ 60,000.00 /\ 3,893,177.98
06/05/10 | 2577 | MARTIN FELIZ PERA 98,000.00 K o P%\ 3,795,177.98
,S/ =)
06/05/10 | 2578 | ONILIO FELIZ LUIS ( — 1 97,008,00 A@' /\ ‘%Q,GBL,HISB
06/05/10 | 2579 | FRECUENCIAS DOMINI T 2 A\) P by L o
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD [0 04 £1 TRABAJD

Fundudu e| 6 de Sephemhre de 1981

fin

P P c Colle 10 No. 6, Urbanizocibn Fernondez D.N. Republlcu Domlmcuno o Tel.: 809772]2]6 . Forx: 80973535

30,000.00 3,668,177.98
06/05/10 | 2580 | YRIS MERCEDES GUZMAN L. 74,200.00 3,593,977.98
06/05/10 | 2581 | MERCEDES CUEVAS PENA 97,000.00 3,496,977.98
06/05/10 | 2582 | LENNIS MARIA RIVAS 98,000.00 3,398,977.98
06/05/10 | 2583 | OLIVO DE LOS SANTOS SEGURA 70,000.00 3,328,977.98
06/05/10 | 2584 | REMEDIOS A. PEREZ MEDRANO 97,000.00 3,231,977.98
06/05/10 | 2585 | CLEUDIS ATENAIDE PEREZ GUZMAN 98,000.00 3,133,977.98
06/05/10 | 2586 | ELINTON ANDRES ROSARIO NOVAS 95,000.00 3,038,977.98
06/05/10 | 2587 | REMEDIOS A. PEREZ MEDRANO 60,000.00 2,978,977.98
06/05/10 | 2588 |LUZ MERYS NOVAS RECIO 97,000.00 2,88L,977.98
06/05/10 | 2589 | ALBA CUEVAS MEDINA 98,000.00 2,783,977.98
06/05/10 | 2590 | EINAR ADAMEZ PEREZ 70,000.00 2,713,977.98
06/05/10 | 2591 | PRECIOSO CUEVAS 90,000.00 2,623,977.98
06/05/10 | 2592 | MARTIRA DUVAL CUEVAS 98,000.00 2,525,977.98
06/05/10 | 2593 |JACOBO BATISTAENCARNACION 97,000.00 2,428,977.98
06/05/10 | 2594 | MARIA PEREZ MONTERO 60,000.00 2,36L,977.98
06/05/10 | 2595 | MARIA PEREZ MONTERO 95,000.00 2,273,977.98
06/05/10 | 2596 | ALFREDO CARRASCO 80,000.00 2,193,977.98
07/05/10 | 2597 |JHOTIN AMIN PEGUERO FERRERAS 20,000.00 A 2,173,977.98
07/05/10 | 2598 | EDITORA TELE-3 7\ 19,766.40 / i 2,154,211.58

Q T
IS 2\
07/05/10 | 2599 | CONFESOR SIERRA CAR 600000 /£ /N\UN 214821158
07/05/10 | 2600 | LUIS ABELARDO PEREZ gbnmu;/z / 25009.00/ €/ \ P\
O\
\7 TIANO
Us 2Spes
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHO L0 D4 EL TRABAD

Fundado el 6 de Septiemhre de 1981

P P C  Gic 10k s, tibonizocien Femander 0N, Repiblic Dominicans - Tel.: 803-472-1216 « Fox: 8097323871

2,123,211.58

07/05/10 | 2601 | DERGI MARIA GARCIA VOLQUEZ 37,600.00 2,085,611.58
10/05/10 | 2602 | MIGUEL PEGUERO 20,000.00 2,065,611.58
10/05/10 | 2603 | ROSANNA RAMIREZ 88,000.00 1,977,611.58
10/05/10 | 2604 | ROSANNA RAMIREZ 81,000.00 1,896,611.58
10/05/10 | 2605 | DERGI MARIA GARCIA VOLQUEZ 23,677.00 1,872,934.58
10/05/10 | 2606 | MDCTV 14,500.00 1,858,434.58
10/05/10 | 2607 |REMIGIO PEREZ MEDRANO 18,935.00 1,839,499.58
10/05/10 | 2608 | HOLANDA ALTAGRACIA ZARZUELA 2,374.00 1,837,125.58
10/05/10 | 2609 |JUSTINO FELIZ PEREZ 95,000.00 1,742,125.58
10/05/10 | 2610 | PASCUAL PEREZ BENITEZ 98,000.00 1,64J4,125.58
10/05/10 | 2611 |GLORIS CELESTINA DOTEL 97,000.00 1,547,125.58
10/05/10 | 2612 | ELIO MANUEL PLATA 98,000.00 1,449,125.58
10/05/10 | 2613 | OLIVO DE LOS SANTOS SEGURA 96,000.00 1,353,125.58
10/05/10 | 2614 | LENNIS MARIA RIVAS 95,000.00 1,258,125.58
10/05/10 | 2615 | OLIVO DE LOS SANTOS SEGURA 94,000.00 1,164,125.58
10/05/10 | 2616 | CONFESOR SIERRA CARVAJAL 95,000.00 1,069,125.58
10/05/10 | 2617 | DANILO MUSIC 4,890.00 1,064,235.58
10/05/10 | 2618 | CONFESOR SIERRA CARVAIAL 95,000.00| /\ 969,235.58
10/05/10 | 2619 |NULO o.o;{ P K\ /” 9§9,235.58

~ N

10/05/10 | 2620 | NILFREDE PENA 96,000.65 N 878,235.58
10/05/10 | 2621 | FREDDYS ALEXANDER MENDEZ 98,0009/ L \‘x — |
e A

8




fi )

P P c Calle 10 No. 6, Ushanizacion Ferndndez D.N., Repiblica Dominicunru « Tel.: 80-9-4.72-1»2AI(>V-FG+:A 869-732-3ﬁ

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOFERECHD LD 04 FLTRABASY

Fundedo el é de Septiembre de 1981

js,zas.sa |
| |
110/05/10 | 2622 | BERNARDO CONFESOR NIN 96,000.00 679,235.58
10/05/10 | 2623 | VICTOR OGANDO SANTANA 97,000.00 582,235.58
110/05/10 | 2624 | GELPIS OSVALDO PEREZ 95,000.00 48L,235.58
10/05/10 | 2625 | MIGUEL A. PEGUERO 70,000.00 417,235.58
10/05/10 | 2626 | HECTOR BIENVENIDO MEDRANO 94,000.00 323,235.58
10/05/10 | 2627 | JULO SEGURA CARVAIAL 97,000.00 226,235.58
10/05/10 | 2628 | ANTONIO MEDINA FLORIAN 93,000.00 133,235.58
10/05/10 | 2629 | MONICA ALTAGRACIA GUZMAN 4,960.00 128,275.58
11/05/10 | 2630 | HECTOR ENRIQUE LORA SOLIS 10,000.00 1143,275.58
\ T
11/05/10 | 2631 | MANUEL A. COLON ALMONTE 5,000.00 11%,275.58
11/05/10 | 2632 | RAMONA MARGARITA ARIAS CUEVAS 10,000.00 103,275.58
111/05/10 | 2633 | AMANTINA GUILLERMO 7,500.00 95,775.58
11/05/10 | 2634 |NULO 95,775.58
11/05/10 | 2635 | ALFREDO CARRASCO 144,000.00 (48,224.42)
11/05/10 | 2636 |NULO (48,224.42)
111/05/10 | 2637 | RUFITO BENITEZ RIVAS 10,000.00 (58,224.42)
11/05/10 | 2638 | LUIS JOSE RAMOS 20,000.00 (78,224.42)
11/05/10 | 2639 | RAFAEL ANTONIO PEREZ GOMEZ 10,000.00| / \ (88,224.42
11/05/10 | 2640 | JOSE LUIS PARRA 5,000.00/ g PN L/ 193,224.42)
A "O
G- (_7
11/05/10 | 2641 | ALFREDO CARRASCO 10,000/0& % 103,224:42})
11/05/10 | 2642 | LUIS ERIBERTO ENCARNACION / Pl N1 b
7 A g
{AWWNTE P A
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECHD L0 D4 EL TRABASY

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

fin )

P P C i i0ve s teninocion Fermindon D.N., Republico Dominicana « Tel.: §09-472-1216 .,“J:, 809-732-387)

5,000.00 (108,224.42)|

111/05/10 | 2643 |NULO (104,224.42{
11/05/10 | 2644 | ALFREDO CARRASCO 20,000.00 (128,224.42)
11/05/10 | 2645 | AURELIO PEREZ CUEVAS 4,259.88 (132,484.30)
111/05/10 | 2646 | JOSE ARIDIO NOVAS 5,000.00 (137 ,484.30J
11/05/10 | 2647 | DOMINGO MONTERO 35,000.00 (172,484.30)

\ 11/05/10 | 2648 |ALTAGRACIA PAULINO 10,000.00 (182,484.30)
11/05/10 | 2649 | DOMINGO MONTERO 8,000.00 (190,484.30)
12/05/10 | 8683689 | DEPOSITO APORTE PRES. DEL PPC 50,000.00| (140,484.30)
13/05/10 | 300503 |DEPOSITO APORTE PRES. DEL PPC 100,000.00 (40,484.30)
19/05/10 | 1552573 | DEPOSITO APORTE PRES. DEL PPC 100,000.00 59,515.70
20/05/10 | 2650 | CARLOS CAMPIZ 7,500.00 52,015.70
31/05/10 Cargos Bancarios Mayo 2010 9,855.23 42,160.47
TOTALES 5,974,385.67 | 250,000.00 42,160.47




DOBLE
AQUI

AQUI

- BanReservas

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

10 NO. 6

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

Estado de Cuen‘ a Corriente

Pd gina 1
Nu di
ciggo ¢ 249-000519-1
Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2010

Balance estado

RETENER - NO ENVIAR anterior 5,904,201.14
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depésitos y abonog Balance
03/05 0001351517 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 5,894,201.14
03/05 0000002537 PAGO CHEQUE VENTANILLA 48,000.00 5,846,201.14
03/05 0000002532 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,345.00 5,828,856.14
03/05 0000002531 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,291.00 5,818,565.14
03/05 0000002531 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.44 5,818,549.70
03/05 0000002532 PAGO IMPUEST0 0.15% 26.02 5,818,523.68
03/05 0000002537 PAGO IMPUESTO 0.15% 72.00 5,818,451.68
03/05 0001351517 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 5,818,436.68
04/05 0000025502 PAGO CHEQUE VENTANILLA 84,000.00 5,734,436.68
04/05 0000002551 PAGO CHEQUE VENTANILLA 64,800.00 5,669,636.68
04/05 0000002554 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,720.16 5,663,916.52
04/05 0000002530 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,235.00 5,646,681.52
04/05 0000002553 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 5,586,681.52
04/05 0000002530 PAGO IMPUESTO 0.15% 25.85 §,5686,655.67
04/05 0000002551 PAGO IMPUESTO 0.15% 97.20 5,686,558.47
04/05 0000002553 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 5,586,468.47
04/05 0000002554 PAGO IMPUESTO 0.15% 8.58 5,5686,459.89
04/05 0000025502 PAGO IMPUESTO 0.15% 126.00 5,586,333.89
05/05 0000002555 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 §,576,333.89
05/05 0000002550 PAGO CHEQUE VENTANILLA 24,390.00 5,5651,943.89
05/05 0000002562 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,600.00 5,5634,343.89
05/05 0000002560 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,852.00 5,522,491.89
05/05 0000002539 CK PROPIO PAGADO POR CAM 17,849.00 5,504,642.89
05/05 0000002538 CK PROPIO PAGADO POR CAM 16,935.00 5,487,707.89
05/05 0000002550 PAGO IMPUESTO 0.15% 36.59 5487,671.30
05/05 0000002555 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 5,487,656.30
05/05 0000002560 PAGO IMPUESTO 0.15% 17.78 5,487,638.52
05/05 0000002562 PAGO IMPUESTO 0.15% 26.40 5,487,612.12
05/05 0000002538 PAGO IMPUESTO 0.15% 25.40 5,487,586.72
05/05 0000002539 PAGO IMPUESTO 0.15% 26.77 e) © ’OQO 5,487,5659.95
06/05 0000002561 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 S 12 467,559.95
06/05 0000002544 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,900.00 450,659.95
06/05 0000002549 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,290.00 436,369.95
06/05 0000002545 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,750.00 ?418,619.95
06/05 0000002548 PAGO CHEQUE VENTANILLA 28,744.00 389,875.95
06/05 0000002566 PAGO CHEQUE VENTANILLA 120,000.00 269,875.95
06/05 0000002565 PAGO CHEQUE VENTANILLA 600,000.00 669,875.95
06/05 0000002568 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 664,875.95
06/05 0000002564 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 4/654,875.95
06/05 0000002544 PAGQO IMPUESTO 0.15% 25.35 4/654,850.60
06/05 0000002545 PAGO IMPUESTO 0.15% 26.63 4/654,823.97
06/05 0000002548 PAGO IMPUESTO 0.15% 43.12 4,654,780.85
06/05 0000002549 PAGO IMPUESTO 0.15% 21.44 . 4 A 4)654,759.41
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad RDS
Balance promedio

Valor Valor Valor RD$
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10 NO. 6

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

RETENER - NO ENVIAR

Estado de Cuenta Corriente

.
’
’

Pd gina 2
Numero de
cuenlta 249-000519-1
Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2010

Balance estado

anterior

wouon
AQul
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
06/05 0000002561 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 4,654,729.41
06/05 0000002564 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 4,654,714.41
06/05 0000002565 PAGO IMPUESTO 0.15% 900.00 4,653,814.41
06/05 0000002566 PAGO IMPUESTO 0.15% 180.00 4,653,634.41
06/05 0000002568 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 4,653,626.91
07/05 0000002580 PAGO CHEQUE VENTANILLA 74,200.00 4,579,426.91
07/05 0000002547 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,000.00 4,570,426.91
07/05 0000002575 PAGO CHEQUE VENTANILLA 48,000.00 4,522,426.91
07/05 0000002587 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 4,462,426.91
07/05 0000002590 PAGO CHEQUE VENTANILLA 70,000.00 4,392,426.91
07/05 0000002569 PAGO CHEQUE VENTANILLA 65,000.00 4,327,426.91
07/05 0000002576 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 4,267,426.91
07/05 0000002583 PAGO CHEQUE VENTANILLA 70,000.00 4,197,426.91
07/05 0000002574 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 4,137,426.91
07/05 0000002594 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,000.00 4,077,426.91
07/05 0000002597 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 4,057,426.91
07/05 0000002582 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 3,959,426.91
07/05 0000002573 PAGO CHEQUE VENTANILLA 90,000.00 3,869,426.91
07/05 0000002596 PAGO CHEQUE VENTANILLA 80,000.00 3,769,426.91
07/05 0000002595 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 3,694,426.91
07/05 0000002593 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 3,597,426.91
07/05 0000002588 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 3,500,426.91
07/05 0000002589 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 3,402,426.91
07/05 0000002586 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 3,307,426.91
07/05 0000002585 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 3,209,426.91
07/05 0000002584 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 3,112,426.91
07/05 0000002592 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 3,014,426.91
07/05 0000002591 PAGO CHEQUE VENTANILLA 90,000.00 2,924,426.91
07/05 0000002577 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 2,826,426.91
07/05 0000002570 PAGO CHEQUE VENTANILLA 94,000.00 2,732,426.91
07/05 0000002578 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 2,635,426.91
07/05 0000002571 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 2,537,426.91
07/05 0000002572 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 2,440,426.91
07/05 0000002581 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 2,343,426.91
07/05 0000002552 CK PROPIO PAGADO POR CAM 84,000.00 2,259,426.91
07/05 0003170915 AVISO DE CREDITO 84,000.00 2,343,426.91
07/05 0000002542 CK PROPIO PAGADO POR CAM 16,000.00 2,327,426.91
07/05 0000002563 CK PROPIO PAGADO POR CAM 10,280.00 2,317,146.91
07/05 0000002547 PAGO IMPUESTO 0.15% 13.50 2,317,133.41
07/05 0000002569 PAGO IMPUESTO 0.15% 97.50 2,317,035.91
07/05 0000002570 PAGO IMPUESTO 0.15% 141.00 2,316,894.91
07/05 0000002571 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 2,316,747.91
07/05 0000002572 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 2,316,602.41
07/05 0000002573 PAGO IMPUESTO 0.15% 135.00 2,316,467.41
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad RDS
Balance promedio

Valor Valor Valor RD$
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

10NO. 6

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1

RETENER - NO ENVIAR

Estado de Cuen#a Corriente

Pé gina 3
Numero de
Cuenta 249'000519‘1
Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2010

Balance estado

anterior

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonoJ Balance
07/05 0000002574 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2,316,377.41
07/05 0000002575 PAGO IMPUESTO 0.15% 72.00 2,316,305.41
07/05 0000002576 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2,316,215.41
07/05 0000002577 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 2,316,068.41
07/05 0000002578 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 2,315,922.91
07/05 0000002580 PAGO IMPUESTO 0.15% 111.30 2,315,811.61
07/05 0000002581 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 2,315,666.11
07/05 0000002582 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 2,315,519.11
07/05 0000002583 PAGO IMPUESTO 0.15% 105.00 2315414.11
07/05 0000002584 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 2,315,268.61
07/05 0000002585 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 4,315,121.61
07/05 0000002586 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 2,314,979.11
07/05 0000002587 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2,314,889.11
07/05 0000002588 PAGO IMPUESTQ 0.15% 145.50 2,314,743.61
07/05 0000002589 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 2,314,596.61
07/05 0000002590 PAGO IMPUESTO 0.15% 105.00 2,314,491.61
07/05 0000002591 PAGO IMPUESTO 0.15% 135.00 2,314,356.61
07/05 0000002592 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 2,314,209.61
07/05 0000002593 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 2,314,064.11
07/05 0000002594 PAGO IMPUESTO 0.15% 90.00 2313974.11
07/05 0000002595 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 2,313,831.61
07/05 0000002596 PAGO IMPUESTO 0.15% 120.00 2/313,711.61
07/05 0000002597 PAGO IMPUESTOQ 0.15% 30.00 2/313,681.61
07/05 0000002542 PAGO IMPUESTO 0.15% 24.00 2/313,657.61
07/05 0000002552 PAGO IMPUESTO 0.15% 126.00 2/313,531.61
07/05 0000002563 PAGO IMPUEST0O 0.15% 15.42 2/313,516.19
10/05 0000002556 PAGO CHEQUE VENTANILLA 40,000.00 2/273,516.19
10/05 0000002600 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,000.00 2,248,516.19
10/05 0000002558 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,037.00 2,228,479.19
10/05 0000002601 PAGO CHEQUE VENTANILLA 37,600.00 2,190,879.19
10/05 0000002624 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 2/095,879.19
10/05 0000002626 PAGO CHEQUE VENTANILLA 94,000.00 2/001,879.19
10/05 0000002610 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 1,903,879.19
10/05 0000002627 PAGQO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 \ 1,806,879.19
10/05 0000002604 PAGO CHEQUE VENTANILLA 81,000.00 —1,725,879.19
10/05 0000002615 PAGO CHEQUE VENTANILLA 94,000.00 1,631,879.19
10/05 0000002603 PAGO CHEQUE VENTANILLA 88,000.00 1,643,879.19
10/05 0000002612 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 1,445,879.19
10/05 0000002623 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000.00 1,848,879.19
10/05 0000002611 PAGO CHEQUE VENTANILLA 97,000. 1,251,879.19
10/05 0000002628 PAGO CHEQUE VENTANILLA 93,000.00 1,158,879.19
10/05 0000002620 PAGO CHEQUE VENTANILLA 96,000.00 1,062,879.19
10/05 0000002621 PAGO CHEQUE VENTANILLA 98,000.00 964,879.19
10/05 0000002622 PAGO CHEQUE VENTANILLA 96,000.00 868,879.19
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ADS
Balance promedio
Valor Valor Valor RD$
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Estado de Cuenta Cbrri_ehté

BanReservas

—

Pd gina 4

PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de

10NO. 6 cuenta 249-000519-1

URBANIZACION FERNANDEZ

SANTO DOMINGO, D.N. Estado de

cuenta al 31 DE MAY DEL 2010
CUENTA NUMEROQO 2438-000519-1 Balance estado
RETENER - NO ENVIAR anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonoJ Balance
10/05 0000002602 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 848,879.19
10/05 0000002625 PAGO CHEQUE VENTANILLA 70,000.00 778,879.19
10/05 0000002618 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 683,879.19
10/05 0000002613 PAGO CHEQUE VENTANILLA 96,000.00 587,879.19
10/05 0000002616 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 492,879.19
10/05 0000002614 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 397,879.19
10/05 0000002579 CK PROPIO PAGADO POR CAM 30,000.00 367,879.19
10/05 0000002556 PAGO IMPUESTO 0.15% 60.00 367,819.19
10/05 0000002558 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.06 367,789.13
10/05 0000002600 PAGO IMPUESTO 0.15% 37.50 367,751.63
10/05 0000002601 PAGO IMPUESTO 0.15% 56.40 367,695.23
10/05 0000002602 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 367,665.23
10/05 0000002603 PAGO IMPUESTO 0.15% 132.00 367,5633.23
10/05 0000002604 PAGO IMPUESTO 0.15% 121.50 367,411.73
10/05 0000002610 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 367,264.73
10/05 0000002611 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 367,119.23
10/05 0000002612 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 366,972.23
10/05 0000002613 PAGO IMPUESTO 0.15% 144.00 366.828.23
10/05 0000002614 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 366,685.73
10/05 0000002615 PAGO IMPUESTO 0.15% 141.00 366,544.73
10/05 0000002616 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 366,402.23
10/05 0000002618 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 366,259.73
10/05 0000002620 PAGO IMPUESTO 0.15% 144.00 366,115.73
10/05 0000002621 PAGO IMPUESTO 0.15% 147.00 365,968.73
10/05 0000002622 PAGO IMPUESTO 0.15% 144.00 365,824.73
10/05 0000002623 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 365,679.23
10/05 0000002624 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 365,5636.73
10/05 0000002625 PAGO IMPUESTO 0.15% 105.00 365,431.73
10/05 0000002626 PAGO IMPUESTO 0.15% 141.00 365,290.73
10/05 0000002627 PAGO IMPUESTO 0.15% 145.50 365,145.23
10/05 0000002628 PAGO IMPUESTO 0.15% 139.50 365,005.73
10/05 0000002579 PAGO IMPUESTO 0.15% 45.00 364,960.73
11/05 0000002630 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 354,960.73
1105 0000002637 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 344,960.73
1105 0000002543 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 324,960.73
11/05 0000002609 PAGO CHEQUE VENTANILLA 95,000.00 229,960.73
1105 0000002567 CK PROPIO PAGADO POR CAM 23,750.00 206,210.73
11/05 0000002599 CK PROPIO PAGADO POR CAM 6,000.00 200,210.73
1105 0000002543 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 200,180.73
11/05 0000002609 PAGO IMPUESTO 0.15% 142.50 200,038.23
11/05 0000002630 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 200,023.23
11/05 0000002637 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 200,008.23
11/05 0000002567 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.63 199,972.60
11/05 0000002599 PAGO IMPUESTO 0.15% 9.00 199,963.60
| Debitos Créditos Balance al corte
B BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ADS
Balance promedio
| Valor Valor Valor RD$
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
10 NO. 6

URBANIZACION FERNANDEZ
SANTO DOMINGO, D.N.

CUENTA NUMERO 249-000519-1
RETENER - NO ENVIAR

Estado de Cuenta Corriente

Pigina 5
Nudmero de
culénta 249-000519-1
Estado de
cuenta al 31 DE MAY DEL 2010

Balance estado

anterior

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance

12/05 0000002645 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,259.88 195,703.72

12/05 0000002649 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 187,703.72

12/05 0000002642 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 182,703.72

12/05 0000002635 PAGO CHEQUE VENTANILLA 144,000.00 38,703.72

12/05 0000002641 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 28,703.72

12/05 0000002644 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 8,703.72

12/05 0000002631 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 3,703.72

12/05 0008683689 DEPOSITO 50,000.00 53,703.72

12/05 0000002646 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 48,703.72

12/05 0000002638 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,000.00 28,703.72

12/05 0000002632 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 18,703.72

12/05 0000002598 COMISION FOR CHEQUES GIR 110.00 18,593.72
12/05 0000002598 CK PROPIO PAGADO POR CAM 19,766.40 1,172.68-
12/05 0000002546 CK PROPIO PAGADO POR CAM 7,000.00 8,172.68-
12/05 0000002617 CK PROPIO PAGADO POR CAM 4,890.00 13,062.68-
12/05 0000002559 CK PROPIO PAGADO POR CAM 2,670.00 15,632.68-
12/05 0000002631 PAGO IMPUESTO0 0.15% 7.50 15,640.18-
12/05 0000002632 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 15,655.18-
12/05 0000002635 PAGO IMPUESTO 0.15% 216.00 15,871.18-
12/05 0000002638 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 15,901.18-
12/05 0000002641 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 15,916.18-
12/05 0000002642 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 15,923.68-
12/05 0000002644 PAGO IMPUESTO 0.15% 30.00 15,953.68-
12/05 0000002645 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.39 15,960.07-
12/05 0000002646 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 15,967.57-
12/05 0000002649 PAGO IMPUESTO 0.15% 12.00 15,979.57-
12/05 0000002546 PAGO IMPUESTO 0.15% 10.50 15,990.07-
12/05 0000002559 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.86 15,993.93-
12/05 0000002598 PAGO IMPUESTO 0.15% 29.65 16,023.58-
12/05 0000002617 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.34 16,030.92-
13/05 0000300503 DEPOSITO 100:000.00 83,969.08
13/05 0000002639 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 PO 73,969.08
13/05 0000002633 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,500.00 QO) QO 66,469.08

13/05 0000002598 COMISION INTERES POR SOB 3.91 = 66,465.17
13/05 0000002546 COMISION INTERES POR SOB 23.33 66,441.84

13/05 0000002617 COMISION INTERES POR SOB 16.30 > ¢ 66,425.54

13/05 0000002559 COMISION INTERES POR SOB 8.57 Tl N 66,416.97
13/05 0000002631 COMISION INTERES POR SOB 0.02 SIDENTE 66,416.95
13/05 0000002632 COMISION INTERES POR SOB 0.05 PR 66,416.90
13/05 0000002635 COMISION INTERES POR SOB 0.72 66,416.18
13/05 0000002638 COMISION INTERES POR SOB 0.10 66,416.08
13/05 0000002641 COMISION INTERES POR SOB 0.0 66,416.03
13/05 0000002642 COMISION INTERES POR SOB 0.02 A 66,416.01

13/05 0000002644 COMISION INTERES POR SOB 0.10 ‘ ? ‘ 66,415.91

Débitos Créditos \/ Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad Cantidad ADs
Balance promedio
Valor Valor Valor RD$
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero de
10NO. 6 cuenta 249-000519-1

URBANIZACION FERNANDEZ

SANTO DOMINGO, D.N. Estado de

cuenta al 31 DE MAY DEL 2010
CUENTA NUMERO 249-000519-1 Balance estado
RETENER - NO ENVIAR anterior
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Fecha TL Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
13/05 0000002645 COMISION INTERES POR SOB 0.02 66,415.89
13/05 0000002646 COMISION INTERES POR SOB 0.02 66,415.87
13/05 0000002649 COMISION INTERES POR SOB 0.04 66,415.83
13/05 0000002546 COMISION INTERES POR SOB 0.03 66,415.80
13/05 0000002559 COMISION INTERES POR SOB 0.01 66,415.79
13/05 0000002598 COMISION INTERES POR SOB 0.10 66,415.69
13/05 0000002617 COMISION INTERES POR SOB 0.02 66,415.67
13/05 0000002546 COMISION POR CHEQUES GIR 110.00 66,305.67
13/05 0000002617 COMISION POR CHEQUES GIR 110.00 66,195.67
13/05 0000002559 COMISION POR CHEQUES GIR 110.00 66,085.67
13/05 0000002640 CK PROPIO PAGADO POR CAM 5,000.00 61,085.67
13/05 0000002633 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 61,074.42
13/05 0000002639 PAGO IMPUESTO 0.15% 15.00 61,059.42
13/05 0000002640 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.50 61,051.92
19/05 0000002607 PAGO CHEQUE VENTANILLA 18,935.00 42,116.92
19/05 0001552573 DEPOSITO 100,000.00 142,116.92
19/05 0000002607 PAGO IMPUESTO 0.15% 28.40 142,088.52
20/05 0000002605 PAGC CHEQUE VENTANILLA 23,677.00 118,411.52
20/05 0000002608 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,374.00 116,037.52
20/05 0000002605 PAGO IMPUESTO 0.15% 35.52 116,002.00
20/05 0000002608 PAGO IMPUESTO 0.15% 3.56 115,998.44
21/05 0000002629 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,960.00 111,038.44
21/05 0000002606 CK PROPIO PAGADO POR CAM 14,500.00 96,538.44
21/05 0000002629 PAGO IMPUESTO 0.15% 7.44 96,531.00
21/05 0000002606 PAGO IMPUESTO 0.15% 21.75 96,509.25
24/05 0000002650 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,500.00 89,009.25
24/05 0000002650 PAGO IMPUESTO 0.15% 11.25 88,998.00
31/05 0000002557 CK PROPIO PAGADO POR CAM 1,685.00 87,313.00
31/05 0000002557 PAGO IMPUESTO 0.15% 2.53 87,310.47
31/05 0000026280 COMISION POR MANEJO CUEN 100.00 87,210.47
31/05 0000026281 COMISION RETENCION DE ES 50.00 87,160.47
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 15 POR VENTANILLA 96
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Cantidad 246 | Cantidad 4 ADS 87,160.47
Balance promedio
Valor 868.00 | Valor 6,151,040.67 | Valor 334,000.00 | RD$ 1,216.158.16 ‘
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FUOERECHO L0 04 L TRABAIS

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

P P € .10k ¢ Ubenizonion femandes DN Repiblica Dominicano « Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-387)

CONCILIACION BANCARIA
MES DE JUNIO DE 2010
VALORES EN RD$

Balance Conciliado al 31/05/2010 42,160.47
Menos:

Cargos Bancarios mes Junio/2010 (217.50)
Balance Conciliado al 30/06/2010 41,942.97
Balance S/Banco al 30/06/2010 41,942.97

PREPARADA POR:

—

LIE. SOCORRO A. MART
Contadora

51



PARTIDO POPULAR CRISTIANO

FLOERECRO LO 04 FL TRABAJO

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

P P C© e 10006, Ubonizacion Fornindor 0., Repibiica Dominicans » Tel.c 8094721216 « Fax: 809-732.3571
PARTIDO POPULAR CRISTIANO
LIBRO BANCO
MES DE JUNIO DE 2010
VALORES EN RDS

FECHA CHEQUE NOMBRE CHEQUES DEPOSITOS BALANCE
NO. 42,160.47

30/06/10 Cargos Bancarios Junio 2010 217.50 41,942.97

52




BanReservas

NOMBRE: PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CUENTA:  100-1-249-000519-1

Relacion de Movimientos de una Cuenta

Desde: 01062010 Hasta: NI TR

APERTURA: 29/10/2003  ESTATUS: ACTIVA

Goronm gt

Terminal Origen No. Documento  Causal Fecha Real FFecha Debitg Credito
249360 249 0000002648 0s11 PAGO CHEQUE VENTANILLA LIAG/2000 1 106/2010 10.000.0( 00
K051 999 000002648 927 PAGO IMPUESTO 0 | 5%, L106/2000° 11/06/2010 { /rﬂ)'UD 0.00
HHOST0 240 0000002647 0511 PAGO CHEQUE VENTANIILI A 140672010 14/06/2010 35.000.¢ 0.00
00011 999 (000002647 0927 PAGO IMPUESTO O 5% 1406/2010 14/06/2010 @Q 0.00
Q00000 249 00000263382 0656 COMISION RETENCION DI ESTADO /062010 300672010 S :().(l(> 0.00
e =

(RHHRNY 249 DOXK26381 0653 COMISION POR MANEIO CUENTA 062010 /062010 ( 100.00} 0.00

Total en:  06/2010 45,217.50y 0.004
(OO0 249 B0DNO26S] 0700 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 020720010 02/07,2010 20.000.0¢ 0.00
HN700 999 HO0002651 w27 PAGO IMPULSTO 0 159, 0207/2010  02/07:2010 /( 30.0(\) 0.00

Totalen: 072010 20,030. 0.001

Generado Por:  BRRMEJMENDEZ

’ PRESIDENTH

07/07/2010 4:12:00PM
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